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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

Altun: Kombi deyip geçmeyin

Müslümanlar birlikte olmalı! Bilanço giderek artıyor

Makina Mühendisleri Odası Konya Şubesi Başkanı 
Doç. Dr. Aziz Altun, havaların soğuduğunu ve kombi 
seçimlerinde dikkatli olunması gerektiğini ifade etti.   

n HABERİ SAYFA 14'TE

İsrail’in Filistin halkına bebek, çocuk demeden, savaş ahlakı bilmeden 
saldırmasıyla ilgili düşüncelerini belirten vatandaşlar, meselenin insanlık-
tan çıktığını açıkladı. Vatandaşlar savaşın sona ermesi için Müslümanların 

birlik beraberlik içerisinde hareket etmesi gerektiğini söyledi.   
n HABERİ SAYFA 3'TE

Terör devleti İsrail saldırmaya devam ediyor. Gazze'deki Filistin Sağlık 
Bakanlığı Sözcüsü Eşref el-Kudra konuyla ilgili yazılı açıklamada bulundu.
İsrail'in Gazze Şeridi'ne yönelik saldırılarında 1524'ü çocuk, 3 bin 785 kişi 

hayatını kaybetti.  Bölgede bilanço ise her geçen gün artıyor  
n HABERİ SAYFA 4'TE

Verimlilik 
açığımız var

Üretimi beraber 
artıralım

Siyah forma 
kararı!

Konya Sanayi Odası Başkanı 
Mustafa Büyükeğen, şehirde 
verimlilik açığı olduğunu belir-
terek, “Bu açığı kapatmalıyız” 
dedi
n HABERİ SAYFA 5'TE

Depremden sonra o bölge-
lerde işletmelerin büyük zarar 
gördüğüne işaret eden OSBÜK 
Başkanı Memiş Kütükçü, “Üre-
timi artırmalıyız” dedi
n HABERİ SAYFA 13'TE

Anadolu Kartalı TÜMOSAN 
Konyaspor, Pendikspor maçına 
Filistin halkına destek için siyah 
formayla çıkacağını açıkladı.
n HABERİ SAYFA 15'TE

Sultanlara vefa!
Selçuklu’dan 
arıcılık desteği

Yarınlar için 
çalışıyoruz

Gazze’de vahşet 
yapılıyor

Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, istihdamı 
desteklediklerine işaret ede-
rek, üreticilere arıcılık desteği 
sunduklarını söyledi
n HABERİ SAYFA 2'DE

Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, Altay, 31 
ilçede bulunan 1154 mahalle 
muhtarıyla Konya'nın yarınları 
için çalıştıklarını ifade etti. 
n HABERİ SAYFA 3'TE

Muhtarlar Günü etkinliğinde 
konuşan Meram Belediye Baş-
kanı Mustafa Kavuş, Gazze’de 
vahşet yapıldığını ifade etti
n HABERİ SAYFA 2'DE

6 YILDA TAMAMLANDI
İl Kültür ve Turizm Müdürlüğünce yürütülen "Türkiye Selçuklula-
rı Konya Hanedan Türbesindeki Naaşların Tanzimi" projesi kap-
samındaki çalışmaları, farklı bilimsel alanlardan onlarca uzman 
6 yılda tamamladı. Anadolu'ya 1077-1308 yıllarında hükmeden 

sultanların görünüşünü yansıtan heykellerle oluşturulan "Türkiye 
Selçuklu Hanedan Sergisi" kent merkezindeki Dar-ül Mülk Sergi 
Sarayı'nda ziyarete açıldı. Ziyaret ilk günden itibaren yoğun ilgi 

görmeye başladı

MİMARİ ZENGİNLİK YANSIDI
Sergide, sultanlardan 1. Kılıçarslan, Şahinşah Melikşah, 1. Rükned-
din Mesud, 2. Kılıçarslan, 2. Rükneddin Süleyman Şah, 3. Kılıçars-

lan, 1. Gıyaseddin Keyhüsrev, 1. Alaeddin Keykubat, 2. Gıyaseddin 
Keyhüsrev, 4. Kılıçarslan, 3. Gıyaseddin Keyhüsrev ve 2. Gıyased-

din Mesud'un yüz ve beden gerçekliklerine uygun heykeli yer 
alıyor. Tarihi minyatürler dikkate alınarak hazırlanan aslına uygun 

kıyafetlerle, Selçuklu Devleti'nin mimari zenginliğini yansıtıyor.
  n HABERİ SAYFA 2'DE

Konya'da, Anadolu Selçuklu Devleti'nin hanedan türbesinden çıkarılan naaş kalıntılarına, DNA ve ana-
tomi analizi yapılarak, 12'si sultan, 17 hanedan üyesinin yüz ve beden görünümü birebir ortaya çıkarıldı



İl Kültür ve Turizm Müdür-
lüğünce yürütülen "Türkiye 
Selçukluları Konya Hanedan 
Türbesindeki Naaşların Tanzi-
mi" projesi kapsamındaki ça-
lışmaları, farklı bilimsel alan-
lardan onlarca uzman 6 yılda 
tamamladı. Anadolu'ya 1077-
1308 yıllarında hükmeden sul-
tanların görünüşünü yansıtan 
heykellerle oluşturulan "Tür-
kiye Selçuklu Hanedan Sergi-
si" kent merkezindeki Dar-ül 
Mülk Sergi Sarayı'nda ziyarete 
açıldı. Sergide, sultanlardan 
1. Kılıçarslan, Şahinşah Melik-
şah, 1. Rükneddin Mesud, 2. 
Kılıçarslan, 2. Rükneddin Sü-
leyman Şah, 3. Kılıçarslan, 1. 
Gıyaseddin Keyhüsrev, 1. Ala-
eddin Keykubat, 2. Gıyased-
din Keyhüsrev, 4. Kılıçarslan, 
3. Gıyaseddin Keyhüsrev ve 2. 
Gıyaseddin Mesud'un yüz ve 
beden gerçekliklerine uygun 
heykeli yer alıyor. Tarihi min-
yatürler dikkate alınarak hazır-
lanan aslına uygun kıyafetlerle, 
Anadolu Selçuklu Devleti'nin 
mimari zenginliğini yansıtan 
taç kapılar önünde ziyaretçi-
lerini karşılayan hükümdarlar, 
yüz ifadeleri, saçları, sakalları, 
duruşları ve bakışlarıyla dik-
kati çekiyor.Anadolu Selçuklu 
Devleti'nin tarihine ışık tutan, 
2017'de başlayıp ve 6 aşamada  
tamamlanan projenin her aşa-
ması, sergide yer alan ziyaretçi 
bilgilendirme metinlerinde ay-
rıntılı şekilde anlatılıyor.
ÖZENLE ÇALIŞILDI, HER AYRINTI 

DÜŞÜNÜLDÜ
Sergideki bilgilendirme 

metinlerine göre, projenin ilk 
aşamasında, Alaaddin Camii 
avlusundaki hanedan türbe-

sinden çıkarılan kalıntılarla, 
beden bütünlüğü tamamlanan 
naaşların, Necmettin Erbakan 
Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde 
tomografisi çekildi. Kafatas-
larından ve dişlerden alınan 
sürüntüler, İstanbul Adli Tıp 
Kurumu Biyokimya İhtisas Da-
iresine gönderildi. Elde edilen 
DNA ve anatomik özelliklerine 
göre hanedan üyelerinin kafa-
tasları ve yüzleri oluşturuldu. 
Bilimsel sonuçlara göre, 12 sul-
tan, 1 hanedan büyüğü, 1 melik 
(şehzade), hanedana mensup 
2 kadın ve 1 kız çocuğuna ait 

naaşın, tomografi sonuçlarıyla 
elde edilen 3D flament kafatası 
kopyaları üzerine, doku kalın-
lıkları hesaplanarak, yüz kas-
ları yerleştirilip, fiziki karakter 
yüklemesi yapıldı. Bir sonraki 
aşamada kaslandırma ve doku-
landırma yapılarak kalıplara alı-
nan silikon dökümlere saç, sa-
kal, kaş ve bıyık ekimi yapıldı. 
Kıyafetler için ise dönemin ku-
maşları özel koleksiyonlardan 
ve müzelerden alınan örnekle-
re göre, tarihi verilere uygun 
olarak raportlama (düzenleme 
işlemi), iplik analiziyle rengine 

ve dokusuna kadar araştırılarak 
dokutturuldu. Minyatürler ve 
tarihi veriler dikkate alınarak 
kıyafetler tasarlanıp, her bir 
sultan ve hanedan üyesine uy-
gun olacak şekilde özel olarak 
diktirildi. Tarihi veriler, min-
yatürler ve özel koleksiyonlarla 
müzelerdeki mevcut örnekler-
den yola çıkılarak dönemin ak-
sesuarları, takıları, silahları ve 
diğer malzemeler uzman kişile-
re özel olarak imal ettirildi.

TAHMİN EDEMEZDİM
Ziyaretçilerden Hilal Ceylan 

(20), tarih kitaplarında ismini 
okudukları Türk hükümdar-
larının heykellerini görmenin 
heyecan verici olduğunu söy-
ledi. Çok etkilendiğini belirten 
Ceylan, "Konya gerçekten muh-
teşem bir tarihe sahip. Selçuklu 
sultanlarının canlandırılmasını 
çok etkileyici buldum. Tasvir 
edemeyeceğimiz, aklımızda 
canlandıramayacağımız ecdadı-
mız, teknolojinin ilerlemesi sa-
yesinde şu anda karşımızda bire 
bir gerçek boyutlarda duruyor. 
Duruşları bakışları çok heybet-
li. Heykellerin bu kadar iyi ve 
gerçekçi olabileceğini tahmin 
edemezdim." diye konuştu.Zi-
yaretçilerden Mustafa Ekinci 
(65) de serginin, tarihi değerle-
ri çok iyi yansıttığını ifade etti. 
Serginin, ecdadı hatırlamasına 
ve anmasına vesile olduğunu 
vurgulayan Ekinci, "Sultanla-
rımızın yüzlerinin, görüntüle-
rinin nasıl olduğunu öğrendik. 
Onların tarihteki başarılarını ve 
yaptıklarını öğrenme ve örnek 
alma açısından çok önemli bir 
çalışma olmuş. Görüntüleri çok 
gerçekçi. Gerçekten çok etki-
lendim." dedi. n AA

Konya'da, Anadolu Selçuklu Devleti'nin hanedan türbesinden çıkarılan naaş kalıntılarına, DNA ve ana-
tomi analizi yapılarak, 12'si sultan, 17 hanedan üyesinin yüz ve beden görünümü birebir ortaya çıkarıldı

Sultanlar için özel çalışma

Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, 19 Ekim Muh-
tarlar Günü dolayısıyla Meram 
Muhtarları ile bir araya geldi. 
Tantavi Kültür ve Sanat Mer-
kezi’nde gerçekleştirilen buluş-
maya Başkan Kavuş ile birlikte 
Meram Kaymakamı Dr. Bayram 
Yılmaz, AK Parti Meram İlçe 
Başkanı Mustafa Dolular, MHP 
Meram İlçe Başkanı ve Meram 
Belediye Meclis Üyesi Mahmut 
Yaman, Meram Muhtarlar Der-
neği Başkanı Ahmet Taşdemir 
ve Meram Muhtarları katıldı  
Meram Belediye Başkanı Mus-
tafa Kavuş, siyonist saldırılar 
nedeniyle insanlığın, tarihin 
en kanlı ve en vahşi günlerine 
şahit olduğunu ifade etti. İsra-
il’in kadın, çoluk, çocuk, kun-
daktaki bebek ayırt etmeksizin 
saldırdığını hatırlatan Kavuş, 
“Siyonizm, bizi bir kez daha 
insanlığımızdan utandırdı. Gaz-
ze’den yükselen acı feryatlar 
kalplerimizi paramparça etti. 
Kadın, çocuk demeden hasta-
ne bombalamanın adı vahşet-
tir. Bu zulüm bir gün elbette 
bitecek; Hiçbir zulüm sonsuza 
kadar yaşamaz. Bu vahşeti ya-

panlar bir gün kendi kanlarında 
boğulacaklardır. Meram, yiğit 
Filistin’in, mazlum Gazze’nin, 
mukaddes şehir Kudüs’ün ve 
ilk kıblemiz Mescid-i Aksa’nın 
yanındadır, yanında olmaya da 
devam edecektir. Kardeşlerimi-
ze yönelik bu saldırıları şahsım 
ve ilçem adına kınıyor, katlia-
mın bir an önce durdurulması 
çağrısında bulunuyorum” diye 
konuştu. 

HIZLI ÇÖZÜMLER 
ÜRETEBİLİYORUZ

Hizmet siyasetlerinin ve 
Türk demokrasisinin temel taşı 
olan muhtarların gününü de 
kutlayan Başkan Mustafa Ka-
vuş, sözlerini şöyle sürdürdü; 
“Muhtarlarımız, hizmette biz-
lerin gören gözü, duyan kulağı 
ve uzanan elimizdir. Cumhur-
başkanımız Recep Tayyip Erdo-
ğan ile birlikte siyasi ve sosyal 
hayatımızın en önemli aktörle-
ri arasına giren muhtarlarımız 
sayesinde her an şehrimizin, 
ilçemizin, mahallelerimizin ve 
hemşerilerimizin yanında ola-
biliyor, sorunlarına hızlı çözüm-
ler üretebiliyoruz.
 n HABER MERKEZİ

Kavuş: Gazze’deki 
vahşet durdurulmalı 
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Selçuklu Belediyesi’nin kır-
sal mahallelerde kalkınmanın ve 
hayvansal üretimin geliştirilme-
si amacıyla hayata geçirdiği ve 
kapsamının genişletildiği  yüzde 
50 Hibeli Arılı Kovan Desteği” 
nin başvuruları devam ediyor. 24 
Ekim’de sona erecek başvurular 
için tüm detaylara www.selcuklu.
bel.tr adresinden ulaşılabiliyor.Sel-
çuklu Belediyesi Kırsal Hizmetler 
Müdürlüğü tarafından yürütülen 
ve kırsal mahallelerde arıcılığın 

geliştirmesi, üreticilerin bilgilen-
dirilmesi amacıyla  pilot bölge 
Eğribayat Mahallesi’nde başarıyla 
uygulanan “Arılı Kovan Desteği”  
projesinin kapsamı genişletilerek 
Selçuklu ilçesindeki tüm kırsal 
mahallelerde uygulanacak. Bu 
kapsamda üretimin ve  arıcılığın 
destekleneceği %50 hibeli Arılı 
Kovan Desteği’nin başvuruları 17 
Ekim tarihi itibariyle başladı. 24 
Ekim tarihinde sona erecek des-
tekle ilgili başvuru ve tüm detaylar 

www.selcuklu.bel.tr adresinde yer 
alıyor. Başvurular sonrasında 30 
Ekim-06 Kasım 2023 tarihleri ara-
sında hak sahibi olan vatandaşlar 
SMS yoluyla bilgilendirilecek.

ÜRETİMİ DESTEKLİYORUZ
 Selçuklu’da bulunan 33 kırsal 

mahallede tarımsal üretimin ve 
istihdamın yeniden canlılık kazan-
ması için ciddi çalışmalara imza at-
tıklarını ifade eden Selçuklu Bele-
diye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı: 
“İlçemizde yer alan kırsal mahalle-

lerimizde aslında tarım ve hayvan-
cılık adına önemli üretimler yapılı-
yor ancak bu üretimin ivmesinde 
bir düşüş söz konusu. Bu manada 
bu üretimin artırılması noktasında 
taşın altına elimizi koyalım dedik 
ve ilk olarak Kırsal Hizmetler Mü-
dürlüğümüzü kurarak çalışmaları-
mıza başladık” dedi.

MAHALLELERİMİZE 
UYGULAYACAĞIZ

Pekyatırmacı sözlerinin de-
vamında ise şu ifadelere yer 

verdi, “Müdürlüğümüz aracılı-
ğıyla Tarım İl Müdürlüğümüzle, 
Konya Büyükşehir Belediyemizin 
Tarımsal Hizmetler Daire Baş-
kanlığı'yla ve ilgili kurumlarla iş 
birliği halinde bütün dış mahal-
lelerimizde tarım, hayvancılık ve 
el sanatları alanlarında üretimin 
artırılması, ürün çeşitliliğinin 
arttırılması, istihdamın arttırıl-
ması ve bu şekilde kırsaldaki is-
tihdamla birlikte yerleşimin de 
çoğaltılması için gayret gösteri-

yoruz. Bu projelerimizden bir ta-
nesi olan %50 Hibeli Arılı Kovan 
Desteğimizi pilot bölge olarak  
başarıyla uyguladığımız Eğriba-
yat mahallemizden sonra kap-
samını genişleterek bütün kırsal 
mahallelerimizde uygulayacağız. 
Ben üretim ve istihdama katkısı 
olacağına inandığım bu destek 
için üreticilerimizi bu uygulama-
dan yararlanmaya davet ediyo-
rum”
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Selçuklu Belediyesi’nden arıcılığa destek



Konya Teknik Üniversitesi'nin 
(KTÜN) 2023-2024 Akademik Yılı Açı-
lış Töreni programı yapıldı. Üniversite 
yerleşkesinde düzenlenen açılış töre-
ninde, saygı duruşunda bulunuldu, 
İstiklal Marşı okundu. Üniversitesinin 
Rektörü Prof. Dr. Osman Nuri Çelik, 
yapılan sürdürülebilir ve yenilikçi araş-
tırmalarla bilim ve teknoloji üreten 
kurumun, araştırma üniversitesi olma 
yolunda ilerlediğini söyledi. Üniversi-
tenin bünyesinde 4 fakülte, 1 meslek 
yüksekokulu, 1 enstitü, 12 araştırma 
ve uygulama merkezi bulunduğu bil-
gisini paylaşan Çelik, 496 akademik, 
353 idari toplam 849 personel ile yak-
laşık 14 bin öğrenciye hizmet verildi-
ğini aktardı.

HEDEFİMİZ İLK 10 ARASINDA OLMAK
Çelik, 18 Mayıs'ta beşinci yaşını 

kutlayan üniversitede önemli çalışma-
lara imza atıldığını belirterek, şunları 
kaydetti: "Avrupa Birliği, Kamu ve TÜ-
BİTAK Destekli Projeler başta olmak 
üzere yüksek bütçeli projeler yapıyo-
ruz. Akademisyenlerimize, 2023'te öz 
kaynaklarımızdan bu yıl 2 milyon 317 
bin lira proje desteği sağladık. Bilim-
sel araştırmalar için sürekli gelişen, 
zengin içeriğe sahip kütüphanemizin 
yayın kapasitesini artırıyoruz. 2 mil-
yon liranın üzerinde yayın aboneliği 
satın aldık. Bu yıl üniversitelerarası 
sıralamalarda yükselişimizi sürdür-
dük. Girişimci ve Yenilikçi Üniversite 
endeksinde ilk 50 üniversite arasında 

yer aldık. Hedefimiz ilk 10 üniversite 
arasında yer almak. Türkiye Üniversite 
Memnuniyet Araştırması 2022-2023 
sonuçlarına göre üniversitemiz, 126 
devlet üniversitesi arasında yapılan 
genel memnuniyet sıralamasında 

15'inci sırada yer aldı." Akademik yıl 
açılışı kapsamında programa katılan 
Eski Tarım ve Orman Bakanı Veysel 
Eroğlu, "Türkiye'de Teknolojik Geliş-
meler" konulu konuşma yaptı.
n AA

İsrail ve Filistin arasındaki 
savaş devam ederken çocuk ve 
bebek demeden masum insanları 
öldüren İsrail’e lanetler yağıyor. 
Konyalı vatandaşlar da İsrail’in 
haince saldırılarını kınıyor. Gö-
rüşlerine başvurduğumuz Ahmet 
Armutçu ve eşi ise, bu savaşın 
bitmeyeceğini ifade ederek, İsra-
il’in saldırılarının son bulması için 
Müslümanlar olarak birlik olun-
ması ve cihat yapılması gerektiği-
ni savundu.    

KARI-KOCA FİLİSTİN’İN ACISINA 
ORTAK OLUYOR!      

Armutçu ailesi, Filistinlilerin 
acılarına her gün ortak oldukları-
nı ve çok üzüldüklerini belirterek, 
İslam düşmanlarının alanı boş 
bulduğunu ve durmadan saldır-
dığını dile getirdi. Armutçu ailesi, 
“Bu yüzden Müslümanlar geride 
durmamalı. Savaşta küçücük ço-
cuklar ve bebekler zarar görüyor, 
hayatını kaybediyor, kolları, ba-
cakları kopuyor. İçimiz yanıyor. 
Yemek yiyemiyoruz. Onların acı-
larına ortak oluyoruz. Bizim de 
torunlarımız, çocuklarımız var 
ve böyle düşündükçe mahvolu-
yoruz. Müslüman kardeşlerimize 
bu acıyı yaşatan İsrail kahrolsun. 
İnşallah Mescid-i Aksa’ya yanaşa-
mazlar. Filistinli kardeşlerimizin 
Allah yardımcısı olsun. İnşallah 

bu savaş biter ve daha fazla maz-
lum hayatını kaybetmez. Ama bu 
acının son bulması için İslam ale-
minin başkaldırması şart. Şimdi 
herkes sessiz. Hepimiz bir olsak 

kimse bizim hakkımızdan gele-
mez” şeklinde konuştu. 

AĞZI SÜT KOKAN BEBEKLERİN 
NE SUÇU VAR?

Adnan Uzun, İsrail’in Filistin’e 

olan saldırılarını kınadıklarını söy-
leyerek, “Olay sadece Müslüman-
ların meselesi değil bir insanlık 
meselesi haline geldi. İnsanlar, 
çocuklar, bebekler ölüyor. Han-
gi dinden olursanız olun İsrail’in 
Filistin’e yaptığı bir katliamdır. O 
kadar çok masum insan hayatını 
kaybederken biz meseleye İslam 
olarak bakmamalıyız. Daha ağzı 
süt kokan o bebeklerin ne suçu 
var? Filistinli kardeşlerimiz için 
çok üzülüyoruz ve dua ediyoruz. 
İnşallah her şey daha farklı olur 
ve bu savaş biter” dedi

ELİMDEN DUA ETMEKTEN BAŞKA 
BİR ŞEY GELMİYOR

Mehmet Çahal ise son olarak 
şunları kaydetti, “İsrail’in haince 
saldırıları karşısında içim yanıyor. 
Bazen Müslüman kardeşlerimiz 
için gidip savaşmak istiyorum 
ama yapamıyorum. Elimden ge-
len tek şey İslam aleminin gali-
biyeti için dua etmek oluyor. Fi-
listinli kardeşlerimiz için kimse 
ayaklanmıyor. Protestolar veya 
gösteriler oluyor ama daha fazla-
sı lazım. Özellikle Arap Devletleri 
sessiz kalıyor. Asıl başkaldırıyı on-
ların yapması gerekiyor. Hepimiz 
çok üzgünüz ve bu haince saldı-
rıyı kınıyoruz. Allah Müslüman 
kardeşlerimizin yardımcısı olsun.”
n TUBA KAYA
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TÜSİAR Araştırma Merkezi, 
İsrail ve Filistin arasında meyda-
na gelen savaştan sonra “Filistin 
İşgali Araştırması” gerçekleştirdi. 
Filistin Aksa Tufanı Araştırması 13 
Ekim Cumartesi günü Hamas’ın 
Filistin’deki vatandaşlarının İsrail 

tarafından yapılan ihlallerin önüne 
geçmek amacıyla başlatmış olduğu 
Aksa Tufanı adlı mücadelenin ve 
İsrail’in insanlara yapmış olduğu 
katliamın bir karşılığı olarak Türki-
ye’deki kamuoyunun buna cevabı 
ve yansıması ne olacak amacıyla 

15-18 Eylül tarihleri arasında Tür-
kiye’nin 7 bölgesinde 34 ilde 3 bin 
254 kişinin katılımıyla yapılmış 
bir araştırmadır. Bu araştırmada 
bölgelere göre baktığımız zaman 
Marmara Bölgesinden katılım 
yüzde 38.7, İç Anadolu Bölgesin-

den katılım yüzde 14.2, Karadeniz 
Bölgesinden katılım yüzden 13.4, 
Akdeniz Bölgesinden yüzde 10.1, 
Ege Bölgesi’nden yüzde 9, Güney-
doğu Anadolu Bölgesinden 7.4, 
Doğu Anadolu Bölgesinden ise 
7.1’lik bir katılım var. İç Anadolu 

Bölgesinden katılım sağlayan şe-
hirler arasında Konya da yer alıyor. 
Araştırmada Filistin ile gelişmele-
ri vatandaşların yüzde 78 olarak 
sosyal medyadan takip ettiği öğ-
renildi. Vatandaşlardan yine 78 ül-
kenin farkındalığa dikkat çekmek 

için yine sosyal medyayı kullandı-
ğı öğrenildi Katılımcılar yüzde 92 
oranında endişeli olduklarını açık-
ladı. Türkiye’nin Filistin’e desteği 
konusunda yüzde 51 üzerinde bir 
desteğin yeterli olduğu belli oldu. 
n TUBA KAYA

İsrail Filistin savaşı büyük endişe oluşturuyor

İsrail’in Filistin halkına bebek, çocuk demeden, savaş ahlakı bilmeden saldırmasıyla ilgili düşünce-
lerini belirten vatandaşlar Müslümanların birlik ve beraberlik içerisinde olması gerektiğini söyledi

'Müslümanlar beraber olmalı'

Teknik Üniversite akademik yıl açılışı yapıldı

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay'a, 
19 Ekim Muhtarlar Günü do-
layısıyla ziyarette bulunuldu.
Selçuklu Muhtarlar Derne-
ği Başkanı Mustafa Avcıoğlu, 
Karatay Muhtarlar Derneği 
Başkanı Hacı Ali Eken, Meram 
Muhtarlar Derneği Başkanı 
Ahmet Taşdemir, Konya Muh-
tarlar Derneği Başkan Vekili 
Celalettin Doğan ve muhtar-
larla görüşen Altay, 31 ilçede 
bulunan 1154 mahalle muh-
tarıyla Konya'nın yarınları için 
çalıştıklarını ifade etti. Altay, 
muhtarların şehir yönetimin-
de önemli bir rol üstlendikleri-
ni belirterek, şunları kaydetti: 

"Konya Modeli Belediyecilik 
vizyonumuzla şehrimizi çok 
daha güçlü ve müreffeh yarın-
lara taşırken, muhtarlarımız 
da sahip oldukları deneyim 
ve çalışma azmiyle bizlere her 
zaman katkı sağlamaktadır. 
Muhtarlarımızı şehrimiz için 
gösterdikleri çaba dolayısıy-
la tebrik ediyorum. Büyük bir 
özveriyle çalışan tüm muh-
tarlarımıza yürekten teşekkür 
ediyorum. Vazifelerinde kolay-
lıklar diliyorum. Tüm muhtar-
larımızın 19 Ekim Muhtarlar 
Günü'nü tebrik ediyorum." 
Muhtar derneklerinin başkan-
ları da Altay'a teşekkür etti.
 n HABER MERKEZİ

Diyarbakır'a farklı illerden 
gelen kanaat önderleri, İsra-
il'in Gazze'deki saldırılarına 
tepkilerini dile getirdi. Şan-
lıurfa, Konya, Batman, Bitlis 
ve Mardin'in de aralarında 
bulunduğu 12 ilden katılım-
cılar, İsrail'in Gazze'ye yönelik 
saldırılarını protesto etmek ve 
Filistin'e destek için merkez 
Sur ilçesindeki tarihi Ulucami 
önünde toplandı. 

"Filistin davası ulemanın 
davasıdır" yazılı pankart açan 
gruptakiler, İsrail aleyhine 
slogan attı, sık sık tekbir ge-
tirdi. Katılımcılar adına açık-
lama yapan Medrese Alimleri 

Vakfı (MEDVA) Başkanı Tay-
yip Elçi, İsrail'in Gazze halkı-
na karşı savaş suçu işlediğini 
ifade ederek, İsrail'e yönelik 
somut adımların atılmasının 
vaktinin geldiğini düşündük-
lerini söyledi. Elçi, "Siyonizm 
sadece Müslümanların değil 
tüm insanlığın düşmanıdır. 
Hiçbir ülke zulüm ile abat ol-
mamıştır. Zulüm üzerine ku-
rulu hiçbir düzen ilelebet var-
lığını idame ettirememiştir." 
dedi. Açıklamanın Arapça ve 
Kürtçe de okunmasının ardın-
dan dua edildi, Kürtçe kaside 
okundu.
 n AA

Altay: Muhtarlar önemli 
görevler yürütüyor

Kanat önderleri İsrail’i 
protesto etti

Adnan Uzun

Ahmet Armutçu ve Eşi

Mehmet Çahal
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Kanayan yaramız Kudüs-Filistin!.. 
yıllardır susturulamayan baş belası İs-
rail’in eli kanlı lideri aldığı destekle kan 
dökmeye devam ediyor. Durum vahim 
ve bu sefer geçmişte yaşananların daha 
ötesine geçildi. Sanki artık geri dönüşü 
olmayan yola girildi gibi… çünkü İsra-
il’in eli kanlı lideri Netanyahu’nun  söz-
leri çok büyük. Ortadoğu’nun haritasını 
değiştireceğiz diyecek kadar pervasız 
sözler sarf edebiliyor. 

Çocuklar uykularından vahşete 
uyandı. Hastanelerin güvenli yer oldu-
ğunu düşünerek sığınan sivil halk bom-
balanan hastanede yaşamını yitirdi. Bu 
konuda aymazca açıklama yapmaları 
da tüm dünyanın öfkesini yükseltti. Sa-
vaş suçu işleyen İsrail’e bunun hesabını 
soracak birileri, bir kurum, bir teşkilat 
var mı bilmiyorum. Tüm bu yaşananlar 
bitse bile kimsenin de hesap soracağını 
düşünmüyorum. Bu insanlık suçunu 
yargılayacak hiç kimse ya da bir kuru-
luş dünyada yok.

Tüm dünya ve özellikle İslam ülke-

leri vahşete uyanan çocukların korku 
dolu gözlerine nasıl bakacaklar bir 
düşünsünler. Bu çocukların yüzüne 
bakan insanlar nefes almaya utansın. 
Çocuklar ölürse insanlık ölür. Çocuk-
lar ölürse gelecek yok olur. Hepimiz 
siz ben ya da başkaları bir soy kırımı 
sadece gözlerimiz yaşlı film izler gibi 
haberlerden izliyoruz. Filistinli doktorlar 
acının merkezinden cansız bedenler 
arasından dünyaya çağrı yapıyor. Yal-
vararak haykırıyor yardım istiyorlar. 
Hangi vicdan bu haykırışlara, ağlayan 
çocuklara ya da parçalanmış bedenlere 
kayıtsız kalabilir. Meslektaşlarımız, ga-
zeteciler dünyaya bu durumu anlatmak 
için oradalar ve çok sayıda gazeteci 
hayatını kaybetti. Sözün bittiği noktada-
yız ve umalım ki ateş başka ormanları 
yakmasın.

Gazze’de yaşananların Türkiye’ye 
temelde iki etkisi var. Birinci etki ekono-
mik sorunlar yaratması yönüyle olacak.

Çatışmaların başlamasından sonra 
motorine yüklü bir zam geldi, benzin 

zammının da eli kulağın-
da gibi. 

Akaryakıt zamlarına 
yol açan iki temel etken 
söz konusu. Çatışmalar 
yüzünden uluslararası 
piyasalarda ürün fiyat-
ları artıyor ve bu artış 
haliyle bize de yansıyor. 
Diğer etken ise ürün fi-
yatları artmasa bile Türk 
parasındaki değer kaybı 
hızlandığı için ithal mali-
yetlerdeki artış yurt içi fiyatlarını yukarı 
çekiyor. 

Akaryakıt fiyatlarındaki bu artış 
doğrudan ve dolaylı olarak tüm fiyatla-
ra yansıyacak, kimileri de bunu bahane 
edip daha fazla zam yapıyor.

Ekonomik sorunlar ve ortaya çıkan 
etki sular durulduğunda normale dö-
ner. Bizim asıl sorunumuz başka... 

Bu ülkenin vatandaşı, 
İsrail’i protesto edeceğim 
diye, ayarı tutturamayıp 
kendi askerine, kendi po-
lisine çok isteyerek ve bi-
linçli olmasa bile saldırır, 
ona zarar verir hale geldi. 
Bunu yapan güruha sor-
mak gerekir; “Mehmetçik 
Gazze’ye” derken “Meh-
metçik”, sizi frenlemeye 
çalışırken düşman askeri 
mi?

Ben insanlığın tarafındanım, zulme 
uğrayanın yanında ve haksızlık yapanın 
karşısındayım” demen de yetmiyor! 

Hem zaten ortalık oturduğu yerden 
esip gürleyenlerle dolu. Kof  kabadayı-
lık öyle kolay ki. Hele hele başkasının 
canıyla kabadayılık yapmak. Mehmet-
çik Gazze’ye gidecekmiş, gitmeliymiş! 
Olur, emriniz olur! Ne kadar kolay değil 

mi, başkasının canıyla birilerine mey-
dan okumak!

Ekonominin ne kadar sıkıntıda ol-
duğunu gören, bunun farkında olan ne 
tuhaftır ki yalnızca iktidar, daha doğru-
su ekonomi yönetimi. 

Ekonomik sorunların unutulması 
ya da unutulmuş gibi yapılması iktida-
rın elbette işine geliyor. Ama iktidarın 
bunu çok da önemsediğini sanmıyo-
rum, çünkü ekonomik sorunlar unutul-
masa ne olacak ki. 

Muhalefet iktidara kök mü sök-
türüyor yani! Örneğin ana muhalefet 
delege derdinde... Bir başka parti “Biz 
niye altılı masaya girdik” diye hala onun 
tartışmasını yapmakla meşgul. Mu-
halefet partisi görünümlü bazı partiler 
kendilerini Gazze’ye kaptırmış, içeride 
olan biten umurlarında değil. Partile-
re vatandaş da eklenmiş; sanırsınız ki 
ekonomi güllük gülistanlık.

İstikrarsızlığın tüm dünyayı etkiler 
hale gelmesinden kaygı duyulan bir dö-
nemde, bu istikrarsızlığın yanı başında 

olan Türkiye'ye yatırım gelmesini bek-
lemeye devam eden, bunu uman aca-
ba kalmış mıdır; bilmiyoruz ama bunu 
beklemek durumundayız. 

Etrafımız ateş çemberi. Ülke eko-
nomisi sıkıntıda. Dar gelirli halkın sayısı 
giderek artarken, tüm dünyayı etkis 
altına alan bu olumsuz gelişmeler ül-
kemizi de saracak. Ekonomik ve sosyal 
anlamda değişiklikler yaşanacak. So-
kaklarda savaş naraları atanların Meh-
metçiğe Gazze’ye git çağrısı yapanların 
acaba kaç tanesi oraya gider onu da 
düşünmek gerekir. Çığırtkanlıkla yiğitlik 
çok başka şeyler çünkü. Meydanlarda 
tekbir diye bağıranların, Filistin şalıyla 
dolaşanların, ortalığı karıştıranların kaç 
tanesi yola çıkar merak ediyorum. Bu 
ateş İran’a sıçrarsa durum daha da için-
den çıkılmaz bir hal alır. Bir türlü dur-
durulamayan İsrail’in, bunak Biden’dan 
destek alması kendini daha güçlü his-
settirse de tüm dünyada halkların buna 
tepki göstermesi bu savaşı durduracak 
en büyük etken olacaktır.

ÇOCUKLARIN YÜZÜNE KAN SIÇRADI!..

haber@konyayenigun.com
NIMET DÖNMEZ

Kudra, ölen 3 bin 785 kişiden 
1524'ünün çocuk 1000'inin ise 
kadın olduğunu aktardı. İsrail'in 
saldırılarında yaralanan kişi sa-
yısının 12 bin 493 olduğunu be-
lirten Kudra, yaralılardan 3 bin 
983'ünün çocuk, 3 bin 300'ünün 
ise kadın olduğunu ifade etti. 
Hamas'ın silahlı kanadı İzzeddin 
el-Kassam Tugayları, 7 Ekim sa-
bahı İsrail'e "Aksa Tufanı" adıy-
la kapsamlı saldırı başlatmıştı. 
Gazze'den İsrail yönüne binlerce 
roket atılırken Filistinli silahlı 
gruplar Gazze-İsrail sınırındaki 
Beyt Hanun-Erez Sınır Kapısı'na 
baskın düzenleyerek burayı ele 
geçirmişti.Silahlı gruplar daha 
sonra buradan İsrail içindeki 
yerleşim yerlerine girmiş, İs-
rail ordusu da onlarca savaş 
uçağıyla Gazze Şeridi'ne saldırı 
başlatmıştı. Gazze'den düzen-
lenen saldırılarda 306'sı asker 
1400 İsraillinin öldüğü, 3 bin 
968 İsraillinin yaralandığı akta-
rılmıştı. Filistin Sağlık Bakanlığı, 
İsrail'in saldırılarında Gazze'de 
3 bin 500 kişinin öldüğünü, 12 
binden fazla kişinin yaralandığı-
nı duyurmuştu. İşgal altındaki 
Batı Şeria'da da İsrail güçlerinin 
ve Yahudi yerleşimcilerin saldı-
rılarında 69 Filistinlinin öldüğü 
belirtilmişti.

GAZETECILER ÖLDÜRÜLDÜ
İsrail'in saldırılarında 13 ga-

zeteci yaşamını yitirmişti.Lüb-
nan sınırında 8 Ekim'de İsrail 
ordusu ile Hizbullah arasında 
başlayan çatışmalarda ise 12 
Hizbullah, 2 İslami Cihad üye-
si, biri gazeteci 3 sivil hayatını 
kaybetmişti. Lübnan tarafından 
düzenlenen saldırılarda da 2 İs-
rail askeri ve bir İsrailli sivil ya-
şamını yitirmişti. Son olarak, İs-
rail'in Gazze'deki El-Ehli Baptist 
Hastanesine 17 Ekim'de düzen-
lediği saldırıda 471 kişi hayatı-
nı kaybetmiş, 28'i ağır 342 kişi 
yaralanmıştı.

YARDIMLAR ULAŞTIRILMAYA 
ÇALIŞILIYOR

İnsan Hak ve Hürriyetleri 
(İHH) İnsani Yardım Vakfı, İs-
rail'in saldırısı altında olan Gaz-
ze'deki sivillere sıcak yemek 
dağıtımına devam ediyor. Va-
kıftan yapılan açıklamada, İsra-
il'in Gazze'ye yönelik saldırıları 
nedeniyle tüm dünyanın gözleri 
önünde yaşanan insani krizin, 

gün geçtikçe daha da arttığı be-
lirtildi. Açıklamada, İHH tarafın-
dan sivillere yönelik saldırıların 
başlamasından bu yana okul, 
hastane ve uluslararası kuruluş-
ların binaları gibi çeşitli alanlara 
sığınan siviller için sıcak yemek 
dağıtıldığı kaydedildi. Gazze'deki 
günlük 3 bin kişiye ücretsiz ye-
mek çıkaran İHH Mavi Marmara 
Şehitleri Aşevi'nin bir kısmının 
İsrail'in saldırıları sonucu zarar 
gördüğü aktarılan açıklamada, 
yemeklerin, aşevinin zarar gör-
meyen kısımlarında ve saldırılar 
nedeniyle ailelerin sığındığı çe-
şitli lokasyonlara İHH tarafından 
kurulan istasyonlarda hazırlan-
dığı anlatıldı. Açıklamada, yeni 
kurulan yemek istasyonlarında 
1200 kişilik sıcak yemek hazır-
lanarak İHH ekipleri tarafından 
Gazze'deki sivillere dağıtıldığı 
ifade edildi.
TAHLIYE IÇIN BEKLEYENLER VAR

Dışişleri Bakan Yardımcısı 
Ahmet Yıldız, Gazze Şeridi'nde 
Türkiye'ye tahliye için bekleyen 
yaklaşık 700 kişinin bulunduğu-
nu bildirdi. Yıldız, TBMM Dışiş-
leri Komisyonunda "Türk Dış Po-
litikası" konulu bir sunum yaptı. 
Dünyanın kapsamlı bir değişim 
ve dönüşümden geçtiğini dile 
getiren Yıldız, bu süreçte siyasi 
ve ekonomik alanda belirsizlikler 
oluştuğunu, küresel kırılmalar 
yaşandığını, bunların da zaman 
zaman çatışmaya dönüştüğünü 
aktardı. Güç dengeleri değişir-
ken, jeopolitik hatta jeoekono-
mik rekabetin hız kazandığını 
ifade eden Yıldız, "Büyük güçle-
rin rekabeti ve çözülemeyen iti-
laflar, küresel düzeyde kutuplaş-
mayı arttırmaktadır. Başta yakın 
çevremiz olmak üzere dünyanın 
farklı bölgelerinde çıkan krizler, 
küresel barış ve istikrarı tehdit 
etmektedir. Uluslararası terö-
rizm, kitle imha silahlarının ya-
yılması, yoksulluk, iklim deği-
şikliği, yönetişim zafiyetleri ve 
zaman zaman meşruiyet sorun-
ları, mülteci krizi, göç krizi gibi 
sınamalar, uluslararası güvenlik 
ortamını daha karmaşık hale ge-
tirmektedir." değerlendirmesin-
de bulundu.

TÜRKIYE AKTIF ROLDE
Uluslararası sistem ne ka-

dar kötü işlerse en çok etkile-
nen ülkelerden birinin Türkiye 

olduğunu dile getiren Yıldız, bu 
doğrultuda Türkiye'nin ulus-
lararası sistemin kurucu ak-
törlerinden olması gerektiğini 
vurguladı.Yıldız, Türkiye'nin 
bölgesel ve küresel konular-
da söz sahibi, tam bağımsız ve 
milli bir dış politika konsepti 
uygulamaya gayret gösterdiğini 
belirterek, milli çıkarların ko-
runması için sahada ve masada 
güçlü bir diplomasi prensibiyle 
hareket edildiğini kaydetti. Her 
türlü dış etki alanından bağım-
sız bir politika izlemeye gayret 
edildiğini dile getiren Yıldız, 
"Bölgemizde barışı, huzuru, is-
tikrarı ve güvenliği tesis etme 
hedefimiz doğrultusunda poli-
tikamızı yürütmeye gayret edi-
yoruz. 

Türkiye'nin sadece bir böl-
gesel güç değil, her denklemde 
dikkate alınması gereken kayda 
değer bir uluslararası aktör ol-
duğu gerçeği artık kabul gör-
mektedir." diye konuştu. Yıldız, 
Türkiye'nin bölgesinde barış 
ortamını ve bölgesel refahı da 
gözettiğini dile getirerek, ihti-
lafların önlenmesi için arabulu-
culuk çabalarıyla öncü bir aktör 
konumunda bulunulduğunu 
kaydetti.

ISRAIL'IN GAZZE'YE 
SALDIRILARI

İsrail ve Filistin arasındaki 
çatışmalara da değinen Yıldız, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Dışişleri Bakanı Ha-
kan Fidan ve kendilerinin de 
muhataplarıyla temaslar ger-
çekleştirdiğini söyledi.Yıldız, 21 
Ekim'de Mısır'da birçok ülkenin 
katılımıyla, devlet ve hükümet 
başkanları zirvesinde konunun 
ele alınacağını dile getirdi.Tür-
kiye'nin Gazze Şeridi'ne yönelik 
ayni yardımlarının ilk sevkiya-
tının Mısır'a 13 Ekim'de ulaştı-
ğını, peyderpey gitmeye devam 
ettiğini dile getiren Yıldız, bun-
ların Mısır makamlarıyla işbir-
liği içinde muhafaza edildiğini, 
Refah Kapısı'ndan imkan veril-
diği ölçüde Gazze'ye ulaştırıla-
cağını söyledi.

YARALILAR IÇIN ÇALIŞMALAR 
SÜRÜYOR

Yıldız, "Gazze Şeridi'nde dün 
itibarıyla yaklaşık 700 kişi Tür-
kiye'ye tahliye için beklemek-
teydi. Bunlardan 322'si Türkiye 

Cumhuriyeti vatandaşı, 104'ü 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
vatandaşı. 214 Türk vatandaşı 
yakını Filistinli; bunların ara-
sında evlilik, kuzen-yeğen gibi 
yakınlık olanlar var. 55 kurum 
personelimiz, Anadolu Ajansı, 
TRT ve Sağlık Bakanlığından 
personelimiz var. 

Gazze'deki yaralıların ülke-
mizde veya bölgede kurulacak 
bir hastanede tedavisine yöne-
lik hazırlıkları da yürütüyoruz. 
Tabii bazı ülkelerin haklı olarak, 
yani Refah Sınırı'nın açılması-
nın İsrail'in Gazze'yi boşaltma 
planına hizmet edeceği yönün-
de endişeleri var. Bu nedenle 
şu anda Gazze'den geçişler ve 
insani yardımın ulaştırılması 
maalesef sorunlu durumda." 
bilgisini verdi.
ABD ÖLÇÜSÜZ DESTEK VERIYOR

ABD Başkanı Joe Biden'ın 
İsrail'e her zamanki gibi ölçüsüz 
destek beyanlarında bulunduğu 
dile getiren Yıldız, "Maalesef 
Amerika'nın tavrı hiçbir şekilde 
dengeli değil ve barışa hizmet 
etmiyor. Her zaman 'İsrail'e açık 
çek' şeklinde algılanıyor. Bu ne-
denle biliyorsunuz Mahmud 
Abbas, Biden ile görüşmedi." 
diye konuştu. Yıldız, sivillere 
saldırının kabul edilemeyeceği-
ni vurgulayarak, sözlerini şöyle 
sürdürdü: "Bir ay önce kadar 
Birleşmiş Milletler Genel Ku-
rulu toplantısı nedeniyle New 
York'taydık. O zaman daha bu 
saldırı yoktu. 

Filistin ile ilgili bütün top-
lantılarda batılı ülkeler dahil 
herkes, ABD hariç, artık İsrail 
uygulamalarının barış müza-
kerelerini anlamsız kıldığını 
özellikle vurguladılar ve bunun 
tehlikelere yol açabileceğini 
özellikle vurguladılar. İsrail'in 
uygulamaları, son dönemde 
özellikle yerleşimlerin artma-
sı, yeni Filistin topraklarının 
ilhak edilmesi demeçleri, Mes-
cid-i Aksa'ya yönelik tecavüz-
lerin artması ve bunlardan en 
önemlisi onur kırıcı bir şekilde 
maalesef Yahudi yerleşimcilerin 
yerli Filistin halkına olan şidde-
ti... İnşallah yakın zamanda şid-
det durur ve iki taraf iki devletli 
çözüm temelinde görüşmelere 
başlar."
n AA

Terör devleti İsrail saldırmaya devam ediyor. Gazze'deki Filistin Sağlık Bakanlığı Sözcüsü Eşref el-Kudra konuyla ilgili 
yazılı açıklamada bulundu.İsrail'in Gazze Şeridi'ne yönelik saldırılarında 1524'ü çocuk, 3 bin 785 kişi hayatını kaybetti

İsrail saldırıyor, dünya seyrediyor!
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95 Oktan Kurşunsuz Benzin 4200 L Euro Dizel 210000 L Adblue 4500 L mal alımı 4734 sayılı Kamu 
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece 
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN	 	 	 	 :	2023/1061738
1-İdarenin
a) Adı    : KONYA İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi   : Konevi Mahallesi, Larende Cd. A Blok No:14 Daire No:14, 42040   
      Meram/Konya 42040 Meram/KONYA
c) Telefon ve faks numarası : 3323223460 - 3323224315
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası
2-İhale	konusu	mal	alımın
a) Adı    : 95 Oktan Kurşunsuz Benzin 4200 L 
	 	 	 	 		Euro Dizel 210000 L Adblue 4500 L
b) Niteliği, türü ve miktarı : 95 Oktan Kurşunsuz Benzin 4.200 L Euro Dizel 210.000 L 
	 	 	 	 		Adblue 4.500 L Alımı Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan 
	 	 	 	 	 ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : İl ve İlçe Müdürlükleri taşıt tanıma sistemi takılan araçlar, İl ve 
	 	 	 	 		İlçe Müdürlüklerinde bulunan akaryakıt tankları.
ç) Süresi/teslim tarihi  : Sözleşme imzalandıktan sonra ihtiyaca binaen, sipariş    
                   tarihinden itibaren 5 (beş) işgünü içerisinde peyder pey 
      teslimatlar yapılacak olup, işin sonu 29.12.2024 tarihine kadardır.
d) İşe başlama tarihi  : Sözleşme tarihidir
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 20.11.2023 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri : Konya İl Tarım ve Orman Müdürlüğü A Blok Kat 3
(e-tekliflerin açılacağı adres)     Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alınması 
zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
1-İstekli bir "Akaryakıt ve Dağıtım Pazarlama Kuruluşu" ise; Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu 
tarafından verilmiş Teklif Sahibinin Akaryakıt ve Dağıtım Pazarlama Kuruluşu olduğunu gösteren belge
2-İstekli bir "Akaryakıt ve Dağıtım Pazarlama Kuruluşunun Bayisi" ise; Teklif sahibinin Bayisi olduğu 
kuruluştan verilmiş "Akaryakıt ve Dağıtım Pazarlama Kuruluşunun Bayisi olduğuna dair Bayilik Yazısı 
ve Bayilik Sözleşmesi
3-İstekliye Enerji Piyasası Düzenleme Kurumundan Bayilik Yapmak Üzere verilmiş olan İstasyonlu 
Bayilik Belgesi
4-İsteklinin bağlı bulunduğu ilgili Belediye Başkanlığından alınmış olan İş Yeri Açma ve İzin Belgesi 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına 
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında 
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, 
üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.
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Yapılarda Enerji Verimliliği Der-
neği, iklim değişikliği, enerji verim-
liliği ve sürdürülebilirlik konularını 
ele aldığı Anadolu Buluşmaları top-
lantılarının 33.’sünü Konya'da ger-
çekleştirdi. Toplantıda enerji ve-
rimliliğinin önemine dikkat çekildi. 
Enerji verimliliği alanında vatan-
daşları bilgilendirmek ve bu alanda 
güçlü bir farkındalık oluşturmak 
hedefiyle başlattığı Anadolu Buluş-
maları toplantılarının 33.’sünü Kon-
ya’da gerçekleştiren Yapılarda Enerji 
Verimliliği Derneği’nin (VERİMDER) 
toplantısı ilgi gördü. VERİMDER ta-
rafından Dalmaçyalı sponsorluğu ve 
Nasıl Bir Ekonomi Gazetesi iş birliği 
ile gerçekleştirilen toplantının ana 
gündem maddesi yapılarda enerji 
verimliliği oldu. Açılış konuşmasını 
Nasıl Bir Ekonomi Gazetesi Genel 
Koordinatörü Vahap Munyar’ın ger-
çekleştirdiği toplantıda, Konya Sa-
nayi Odası (KSO) Başkanı Mustafa 
Büyükeğen, VERİMDER Başkanı 
Çağdaş Korkmaz ve ZeroBuild Sum-
mit Direktörü ve Karamanoğlu Meh-
metbey Üniversitesi Enerji Sistemle-
ri Mühendisliği Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Gamze Karanfil Kaçmaz enerji 
verimliliğinin önemine dikkat çeken 
konuşmasını gerçekleştirdi.

AMAÇ DÖNÜŞÜME 
KATKI SAĞLAMAK

VERİMDER olarak Konya’daki 
2. toplantılarını gerçekleştirdiklerini 
belirten VERİMDER Dernek Başkanı 
Çağdaş Korkmaz, “Bizim amacımız 
enerji verimliliğiyle ilgili bilinçlen-
dirme faaliyetlerimiz çerçevesinde 
burada davet ettiğimiz kamu kurum 
temsilcileri, özel sektör, sivil toplum 
örgütlerinin temsilcileriyle bir araya 
gelerek ülkemizin enerji verimli-

liği alanındaki dönüşümüne katkı 
sağlamaktı. Ülkemizin çok önemli 
enerji faturası var. 2022'de 100 mil-
yar dolar üzerinde enerji ithalatımız 
oldu. Yaşadığımız 25 milyon konutu-
muzun yüzde 70'inde enerji verim-
liliğinin ihmal edildiğini biliyoruz. 
Hedefimiz ise farkındalığı artırarak 
mevcut yapılarımızın yeni yapılarla 
beraber enerji verimliliği dönüşü-
müne katkı sağlamak” şeklinde ko-
nuştu.

CİDDİ VERİMLİLİK AÇIĞI VAR
“Ben bu şehrin Sanayi Odası 

Başkanı olarak her fırsatta ülkemi-
zin ve şehrimizin çok ciddi verimli-
lik açığı olduğunu ifade ediyorum” 
diyen Konya Sanayi Odası Başkanı 
Mustafa Büyükeğen, sözlerine şöyle 
devam etti: “Enerji başta olmak üze-
re, üretimde, yapılarımızda, insan 
kaynağımızda, kısacası neredeyse 
her alanda verimlilik açıklarımız var. 

Bu açıkları kapatmak zorunda-
yız. Konya Sanayi Odası olarak, bu 
dönemde işletmelerimizin enerji ve-
rimliliklerini artırmaları için önemli 
çalışmalar da yürütüyoruz. Konya 
Sanayi Odası olarak, KOP Kalkın-
ma İdaresi Başkanlığımız ile birlikte 
yaklaşık bir yıl önce Enerji Verimlili-
ği Mobil Etüt Aracı Projesi’ni hayata 
geçirdik. Bu aracımız ile sanayi tesis-
lerimize, kamu kurum ve kuruluşla-
rımıza giderek, enerji verimliliği öl-
çümleri yapıyoruz. Enerji Verimliliği 
Mobil Etüt Aracımızla, şu ana kadar 
30 firma ve kuruluşumuzda enerji 
ölçümleri yaptık. Yaptığımız bu öl-
çümler ile firmalarımıza, 50 milyon 
lira tutarında, toplam amortisman 
süresi 1 yıldan az olan 2 bin 402 
TEP enerji tasarrufu imkanı sunduk. 
8 bin 769 ton karbon salımının da 

önüne geçmiş olduk. Bu çalışmaları-
mızın endüstride sürdürülebilirliğini 
sağlamak için ise, ölçüm yaptığımız 
işletmelerden 21 personele Enerji 
Yöneticisi eğitimleri aldırdık. Ayrı-
ca Konya Sanayi Odamıza, Enerji 
ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı’ndan 
ilimizde ve bölgemizdeki tek Enerji 
Verimliliği Danışmanlığı-EVD yet-
kisini aldık. Bu yetki ile üyelerimize, 
enerji yönetimi ile ilgili danışmanlık 
yapıyoruz. İnşallah bu çalışmaları-
mızı sürdürmeye devam edeceğiz.”

ENERJİ TASARRUFU 
SAĞLANABİLİR

Toplantıda konuşan Nasıl Bir 
Ekonomi Gazetesi Genel Koordina-
törü Vahap Munyar, “İklim değişik-
liğinin olması sıcaklıkları görmedi-
ğimiz noktalara getirdi. Konutlarda 
kullanılan enerjinin yüzde 80'i ısıtma 
ve soğutmada kullanılıyor. Isı yalıtı-
mı sadece soğuğa karşı değil, sıcağa 
karşı da koruyor bu yüzden ısı yalıtı-
mının da önemli bir yeri var. Isı ya-
lıtımı ile konutlarda enerji tasarrufu 
yüzde 60 oranında gerçekleştirilebi-
lir. Soğutma için harcadığımız enerji 
ısıtma için kullanıldığımız enerjiden 
fazla" dedi. n İHA

Konya 3’üncü Ana Jet Üssü, 
kapılarını Beyşehir’de öğrenim 
gören Cahit Zarifoğlu Anado-
lu Lisesi öğrencileri için açtı. 
Okulda görev yapan Fizik Öğ-
retmeni Özgür Özdemir ta-
rafından düzenlenen ziyaret 
programı çerçevesinde lise öğ-

rencilerine jet üssünde Türk 
Hava Kuvvetlerinin envante-
rinde bulunan helikopter, yük 
ve kargo uçakları, savaşan şa-
hin F-16, SoloTürk ve Türk Yıl-
dızları gösteri uçakları sergisi 
gezdirilerek tanıtıldı ve bilgiler 
verildi. Ardından Türkiye’nin 

gururu, dosta güven, düşma-
na korku veren önce SoloTürk 
ekibi ardından Türk Yıldızları 
muhteşem gösterilerini lise öğ-
rencileri için sundu. Öğrenci-
ler, gösterileri adeta nefeslerini 
tutarak izledi. Düzenledikleri 
programa ilişkin olarak Cahit 

Zarifoğlu Anadolu Lisesi Fizik 
Öğretmeni Özgür Özdemir, ha-
yatta hiçbir şeyin tesadüf olma-
dığını belirtti. Ziyaretleri esna-
sında bir ilkin yaşandığını ve ilk 
defa aynı zamanda SoloTürk ve 
Türk Yıldızları gösterisinin bir 
arada sunulduğunu vurgula-

yan Özdemir, “Bu gösterinin bir 
arada olması için çok uğraştım. 
Gerekli izinleri aldım. 

Öğrencilerimize hayatı bo-
yunca unutamayacakları bir 
anı yaşattım. Geleceğimizin 
teminatı olan gençlerimiz hay-
ranlıkla gösterileri izledi. Bu 

ziyarette emeği geçen değerli 
komutanlarıma çok teşekkür 
ederim. Bize bu eşsiz gösterile-
ri sunan Hava Kuvvetlerimizin 
göz bebeği SoloTürk ve Türk 
Yıldızları ekibine ayrı ayrı çok 
teşekkür ederim” dedi.  
n İHA

Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, şehirde verimlilik açığı olduğunu belirterek, “Kısaca-
sı neredeyse her alanda verimlilik açıklarımız var. Bu açıkları kapatmak zorundayız” ifadelerini kullandı

‘Verimlilik açığımız var’

3’üncü Ana Jet Üssü kapılarını öğrencilere açtı



Kış aylarının gelmesiyle 
birlikte sürücülerin araç ba-
kımlarını ihmal etmemeleri 
konusunda uyarılarda bulu-
nan uzmanlar, araçlardaki sıvı 
kontrolleri ve periyodik bakım-
larının önemine dikkat çekti. 
Konya’da soğuk havaların his-
sedilmesiyle araç sahiplerine 
yapılması gerekenler hakkında 
uyarılarda bulunan araç bakım 
uzmanları, araçların mutlaka 
bakımdan geçmesi gerektiği-
ni ifade etti. Bakımlar yapıl-
maması sebebiyle araç motor 
suyunun donmasının motora 
büyük zarar verdiğini anlatan 
teknik servis uzmanı Ural Zey-
bek, “Öncelikle araç bakımı pe-
riyodik bakım olarak yapılması 
gerekiyor. Periyodik bakımlar 
yapıldıktan sonra özellikle, kış 
aylarının yaklaşmasıyla antifriz, 
cam suyu, lastik dış ölçümleri 
yapılarak, kış lastikleri de bu 
dönemde hayati önem arz et-
mekte. Bu bakımlar yapılma-
ması sebebiyle araç motor su-

yunun donması motora büyük 
zarar verdiği gibi vatandaşlara 

da yüksek maliyetli zararlar 
verebilir. Aracın motorundaki 

suyun donmasıyla araç reviz-
yona gidecek kadar işlem ya-
pılmaktadır. Lastiklerin mevsi-
me uygun olmaması nedeniyle 
kazalarda kaçınılmaz olabiliyor. 
Cam suyunun donmasıyla cam-
ların temizlenme işlemi yapıla-
mamaktadır” dedi.

AĞIR BAKIM AŞAMALARI VAR
Periyodik bakım sonrası araç 

ağır bakımlarının da önemli ol-
duğunu vurgulayan servis uz-
manı Ural Zeybek, “Araçların 
normal bakımlarının yanında 
ağır bakım aşaması var. 

Debriyaj baskı balatasının 
değişimi, triger kayışının de-
ğişimi, kış aylarının gelmesi 
sebebiyle aracın ön bölümle-
rinde bulunan rot başı, Z rod-
lar, amortisörlerinde kontrol 
edilmeden yola çıkılmaması 
gerekiyor. Bir önemli nokta ise 
kış lastiğinin takılıp, sürücüle-
rimizin takip mesafesini kesin-
likle koruması gerekiyor” diye 
konuştu.
 n İHA

Beyşehir’de ekili alanlarda 
popülasyonu artış gösteren 
tarla fareleriyle mücadele ko-
nusunda çiftçilere arazide uy-
gulamalı eğitim verildi. Bey-
şehir ilçesinde ekili alanlarda 
popülasyonu artış gösteren 
tarla fareleriyle mücadele ko-
nusunda çiftçilere eğitim ve-
rildiği bildirildi. Beyşehir Ta-
rım ve Orman Müdürlüğü 
tarafından yapılan açıklamada, 
ilçe müdürlüğü ekipleri yürü-

tülen çiftçi eğitim faaliyetleri 
çerçevesinde üreticilere sebze, 
meyve ve hububat alanlarında 
tarla faresi beslenme delikle-
rinin tespit edilmesi ve zehirli 
buğdayla mücadele konusun-
da uygulamalı olarak eğitim 
verildiği belirtildi. Açıklama-
da, mücadele gereken sahalar-
da kontrol ve ilaçlı mücadele 
usulü hakkında üreticilerin 
bilgilendirildiği de kaydedildi.
 n İHA

Karaman'da polisin dü-
zenlediği uyuşturucu operas-
yonunda gözaltına alınan 3 
şüpheli tutuklandı. Edinilen 
bilgiye göre, İl Emniyet Mü-
dürlüğü Narkotik Suçlarla Mü-
cadele Şubesi ekipleri, kentte 
uyuşturucu ticareti yaptığı ile-
ri sürülen şahıslara yönelik ça-
lışma başlattı. Yürütülen çalış-
malar çerçevesinde belirlenen 
adreslere operasyon düzenle-

yen ekipler; A.Ş., M.T. ve C.A. 
isimli kişileri gözaltına aldı. 
Şüphelilerin gösterdikleri ad-
reslerde yapılan aramada, bir 
miktar uyuşturucu ele geçi-
rildi. Emniyetteki işlemlerinin 
ardından adliyeye sevk edilen 
zanlılar, çıkarıldıkları mahke-
mece tutuklanarak Karaman 
M Tipi Kapalı Cezaevine gön-
derildi.
 n İHA

Tarlada fare ile 
mücadele sürüyor

Uyuşturucu operasyonunda 
3 kişi tutuklandı
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Konya'da 13 yaşındaki kız 
çocuğu, evde bulunan ruhsat-
sız tabancayla oynarken kazayla 
kendini vurdu. Bacağından yara-

lanan kız çocuğu hastaneye kaldı-
rıldı. Olay, saat 13.15 sıralarında 
merkez Karatay ilçesi Organgazi 
Mahallesi Bilge Sokak'taki 2 katlı 

kerpiç bir evde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, evde bulu-
nan ruhsatsız tabancayla oynadı-
ğı sırada ateş alan silahtan çıkan 

kurşun 13 yaşındaki B.G.Y.'nin 
bacağına isabet etti. Yakınlarının 
ihbarı üzerine olay yerine sağlık 
ve polis ekipleri sevk edildi. Sağ-

lık ekiplerinin ilk müdahalesinin 
ardından kız çocuğu, ambulansla 
Konya Şehir Hastanesine kaldırı-
larak tedavi altına alındı. Adrese 

gelen polis ekipleri evde incele-
melerde bulundu. Olayla geniş 
çaplı ilgili soruşturma başlatıldı.
n İHA

13 yaşındaki çocuk tabancayla kendini yaraladı

Havaların soğumaya başladığı şu günlerde sürücülerin araç bakımlarını ihmal etmemeleri konusunda uyarılarda 
bulunan uzmanlar, araçların bakımlarının yapılmaması durumda ciddi maliyetlerin ortaya çıkabileceğini söyledi

Bakımları ihmal etmeyin

Uzmanlar araç bakımlarının özellikle yapılması gerektiği konusunda uyarıyor

Beyşehir Hüyük ilçelerinde ce-
viz toplamak için çıktıkları ağaçtan 
düşen 3 kişi hastaneye kaldırılarak 
tedavi altına alındı. Edinilen bilgi-
ye göre, Beyşehir’e bağlı Üzümlü 

Mahallesinde bulunan bahçesinde 
ceviz toplamak için ağaca çıkan 76 
yaşındaki Ramazan A., dengesini 
kaybederek yere düştü. Yaralanan 
yaşlı adam eşinin çağırdığı ambu-

lansla Beyşehir Devlet Hastanesine 
kaldırılarak tedavi altına alındı. Öte 
yandan, Beyşehir’e bağlı Sevindik 
Mahallesi ile Hüyük’ün Kıreli Ma-
hallelerinde de ceviz toplamak için 

ceviz ağaçlarına çıkan Mevlüt T. İle 
yabancı uyruklu Esat E. yere düşe-
rek yaralandı. Yaralılar, kaldırıldık-
ları Beyşehir Devlet Hastanesi’nde 
tedavi altına alındı.  n İHA

Beyşehir otomobilin takla atması 
sonucu 2 kişi yaralandı. Kaza, akşam 
saatlerinde Beyşehir-Antalya kara 
yolunun 5. kilometresinde meyda-
na geldi. Edinilen bilgiye göre, N.K. 

yönetimindeki 42 AOP 679 plakalı 
otomobil, Antalya'dan Beyşehir isti-
kametine seyir halinde iken Kayma-
kam Virajı mevkisi yakınlarında ya-
ğışlı hava nedeniyle kontrolden çıktı. 

Yoldan çıkıp tarlaya takla atan araç 
içerisinde yolcu olarak bulunan A.K. 
ile M.Ç. yaralanırken, sürücü kazayı 
yara almadan atlattı. İhbar üzerine 
kaza yerine jandarma ve sağlık ekip-

leri sevk edildi. Yaralılar, gelen sağlık 
ekipleri tarafından ambulansla kaldı-
rıldığı Beyşehir Devlet Hastanesinde 
tedavi altına alındı. Kazayla ilgili tah-
kikat başlatıldı.  n İHA

Ceviz toplarken ağaçtan düştüler: 3 yaralı

Beyşehir’de otomobil takla attı: 2 yaralı
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İ srail  vahşet i  y ine gündemi-
mizin baş köşesine oturtul-
du.  Oturtuldu diyorum çünkü 

Hamas durduk yere İsrai l ’e  “beni 
yut” dercesine füze i le  saldır ı 
düzenledi .  İsrai l  bu saldır ıya her 
zaman olduğu gibi  insanl ık  ölçü-
ler ine s ığmayan bir  vahşet le kar-
şı l ık  verdi .  Bu vahşet  zaten İsrai l 
taraf ından uygulanan bir  hareket 
olduğu iç in şaşırmadık.  Ancak 
Hamas niç in İsrai l ’e  saldırdı  ve 
bu vahşi lere bu emel ler ini  ger-
çekleşt irebi lecek kapıyı  niç in 
araladı lar  bunu anlayamadım.

Bu bir  savaş deyip geçebi le-
ceğimiz bir  durum deği l .  Fi l is-
t in’de onlarca yı ldır  bir  insanl ık 
dramı yaşanıyor.  Bu drama Batı 
sessiz  kal ıyor.  Bunu belki  anlam-
landırabi l i r im. Kendi ler ine ait 
o lduğunu düşündükler i  Kudüs’ün 
Müslümanlar ın el inde bulunma-
sı  onlar ı  rahatsız  ediyor olabi l i r. 
Bu rahatsız l ık  insani  duygula-
r ın önüne geçiyor olabi l i r.  Ama 
İs lam Dünyasının sağır  ve kör 
numarasına yatmasını  anlaya-
mıyorum. Müslümanlar  özel l ik le 
ülkemizde bu vahşete karşı  son 
derece duyarl ı .  Bu duyarl ı l ık  her 
ne hikmetse yönetenlere yan-
sımıyor.  Asl ında sebebi  de bel l i 
ama biz  di l lendirmiyoruz. 

İs lam Dünyası  o larak is im-
lendir i len devlet ler  arasında 
demokrasi  i le  yöneti len ve se-
çimlerle başa gelen hükümetler 

taraf ından yöneti len birkaç ülke 
dış ında geri  kalanlar  ya kral l ık la 
ya da diktatör lükle yöneti l iyor. 
Yönetic i ler in halk baskıs ı  veya 
günümüz adı  i le  kamuoyu baskıs ı 
i le  bir  i lg i ler i  yok.  Kaydı  hayat 
şart ı  i le  başa geçiyor lar  ve ölün-
ceye kadar bu makamda kal ıyor-
lar.  Sonra… Evet sonra da yer-
ler ine kendi  seçt ik ler i  vel iaht lar ı 
geçiyor. 

Bunlar  makamlarını  koruya-
bi lmek iç in Bat ı l ( ı )  devlet lere 
muhtaçlar.  Bunun iç inde muhtaç 
olduklar ı  bu devlet ler in hi laf ına 
bir  eylem içer is ine giremiyorlar.

Biz  mil let  o larak gerekl i  tep-
kiyi  ver iyoruz.  Ancak bu konu-
da samimiyet imizi  sorgulamamız 
gerekiyor.  Elbette din kardeşle-
r imiz olan Fi l ist inl i ler in yanında 
olacağız .  Bunun yanında biz im 
tar ihe mal  o lmuş haslet ler imiz-
den bir is i  de mazlumun yanında 
olmak. 

Şu anda bölgede İsrai l  vahşe-
t i  i le  bir l ikte Hamas taraf ından 
gel iş i  güzel  at ı lan füzeler  sonucu 
hayat lar ını  kaybeden İsrai l  va-
tandaşlar ı  da var.  Bunlar ın sayıs ı 
da ik i  bini  buldu.  Tabi i  bunlar ın 
ne kadarının Müslüman Fi l ist inl i 
o lduğunu bi lmiyoruz.  Bu konuda 

FİLİSTİN’DEKİ VAHŞET ÜZERİNE

SADIK
GÖKCE
sadikgokce@hotmail.com
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da çağrı  yapmalı  Hamas’tan bir 
an önce ateşi  kesmesini  istemel i-
yiz .  Böylece niyet imizde samimi 
olduğumuz anlaşı l ı r.  Aksi  hal-
de bu tutumumuzun kınadığımız 
Bat ıdan bir  farkı  kalmaz.  Biz  de 
onlar  gibi  sadece kendimizden 
olanı  koruyup diğer taraftan ha-
yat lar ını  kaybedenler  iç in sessiz 
kalmış oluruz. 

*
Bir  hafta sonra Cumhuriyet i-

mizin 100.  Yı l ını  kut layacağız . 
Yüz yı l  önce Cumhuriyet i  kuran 
kadrolar  sayesinde bugün Fi l is-
t in’de yaşananlar ı  biz  yaşamıyo -
ruz.  O GÜN YUNAN GALİP GEL-
SE İDİ… bugün biz  bu rahat ve 
huzur iç indeki  hayat ımızı  yaşa-
yamayacakt ık.  İsrai l ’ in Fi l ist in-
l iye yapt ığını  belki  daha fazlası 
i le  Yunan bize yapacakt ı .  Bize bu 
güzel  ve özgür ülkeyi  miras bı-
rakan atalar ımıza saygı  ve sev-
gi  duymak bir  vatandaşl ık  görevi 
o lma yanında ahde vefadır  da…

Başta Mustafa Kemal Atatürk 
olmak üzere Cumhuriyet i  kurup 
bize miras bırakan kadroda görev 
yapanlara Al lah’tan rahmet di l i-
yorum.

*
Geçen hafta Konya’mızda Ki-

tap Fuarı  düzenlendi .  Güzel  bir 
organizasyondu.  Ama eksikl ik ler 
vardı  bu güzel l ik ler i  gölgeleyen. 

Mesela… Konya’da bulunan ve 
kültür sanat la  i lg i lenen STK’lar 
çağrı lmamışt ı  Fuara.  Konyal ı  ya-
zarlar ı  b ir  çat ı  a l t ında toplayan 
ve onlara destek olan,  aynı  za-
manda yaptığı  programlarda şeh-
r imizin kültür ve sanat hayat ını 
ayakta tutan Türkiye Yazarlar 
Bir l iğ i  Konya Şubesi  yoktu Fuar-
da.  Yine Konyal ı  şair ler in büyük 
bir  bölümünü çat ıs ı  a l t ında top-
layan Selçukya Kültür Sanat Der-
neği  yoktu Fuarda.  Birkaç STK’ya 
stant vermek maddi  o larak büyük 
bir  yük bindirmezdi  belediye-
mize.  Ama ne hikmetse STK’lar 
devre dış ı  b ırakı ldı .  İnşal lah se-
neye bu yanl ıştan vazgeçi l i r. 

Bir  de görevl i ler in bir  bölü-
mü yaptıklar ı  iş in c iddiyet inin 
farkında deği l lerdi .  Konuşma ve 
hareket ler i  böyle bir  etkinl iğe 
yakışmıyordu.  Çok kaba bir  üslup 
ve karşıs ındakine s ıradan bir i-
si  g ibi  davranmayı  normal  kabul 
ediyorlardı .  Görevl i  seçimlerinde 
de okumayı  seven,  kültür lü genç-
ler  tercih edi l i rse daha güzel  bir 
iş  yapı lmış olur. 
NİYET HAYIR, AKIBET HAYIR… 
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U çan kuşlara uyup göğün 
mavi l iğ ine kar ışmadan 
- iz in,  tozun da s i l in ip 

gitt i  böylece-  yani  ki  un ufak 
olmuş betonlar ın aras ına gömül -
meden az önce shulbato istemiş -
t in büyükannenden.  Bu bir  çeş it 
sebzel i  bulgur pi lavıydı  ve yuf -
kayı  lokmal ık koparıp kaşık gibi 
kul lanarak yemeyi  çok severdin. 
“Olur” demişt i  kadıncağız  do -
laptaki  malzemeler i  z ihninden 
geçirerek.  Pat l ıcan kalmamışt ı 
ama bir  köşede buruşup kalmış 
kabak onun yer ini  pekâlâ  tutar -
dı . 

Sokakta oyun oynamazdınız 
arkadaşlar ınla .  Onun yer ine taş 
atma tal imler i  yapardınız  kerpiç 
duvarın üzer ine dizdiğiniz  kon-
serve kutular la .  Kocaman,  tam 
teçhizat l ı ,  as ık surat l ı  asker lere 
taş la  karş ı l ık  vermen gerekt i -
ğinde strate j ik  noktalara atabi l -
meliydin.  Taşla  karş ı l ık  vermen 
gerekt iğinde… Yirmi bir inci 

yüzyı l ın  ebabi l i  o lmak yazı lmış -
t ı  a lnına.  Pişmiş  çamurdan taş -
lar la  a l t  etmeye çal ış ıyordunuz 
azgın f i l ler i . 

Mescidi  Aksa ikinci  eviniz -
di .  Bayramlar ,  düğünler  onun 
gölgesinde geçer  cenazeler  hep 
onun şahit l iğ inde kaldır ı l ı rdı . 
Avlusunda büyümüş,  i lk  adım -
lar ını  sütunlar ına tutunarak at -
mışt ın.  Onu canından üstün bi l -
men, koruman gerekiyordu.  Öyle 
f ıs ı ldamışlardı  kulağına hatta 
ezanla kametten önce,  isminden 
önce bunu söylemişlerdi . 

 Bu sebeple i ler i  yaş ını  gören 
pek azdı  halkının aras ında.  Ço -
ğunlukla baharlarda,  yazlarda; 
sonbahara kışa ermeden sönerdi 
ış ıklar ,  kapanırdı  perde.  

S irenler  çal ıyor  ac ı  ac ı  s i ren -

Nihayet Bir Sonbahar Olurdun

FATMA 
TUTAK
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ler  haykır ıyor  f i l ler in ö lüm kus -
tuğunu.  Ebabi l  o lmal ı ,  taş  yağ -
dırmal ıs ın başlar ına yakalanmak 
pahasına.  Büyükannen kız  kar -
deşini  a l ıp  içer i  kaçıyor .  S ığı -
nıyor lar  eve,  evin en kuytu kö -
şesine s iniyor lar .  Önceden hazır 
ett iğ in taş lar ı  cebine doldurup 
last ik ayakkabı lar ı  geçir iyorsun 
ayaklar ına.  Çıkmadan evin o  an 
gözüne daha bir  per işan daha bir 
zaval l ı  görünen odalar ına şöyle 
bir  göz at ıyorsun.  Yeni  yeni  kay -
namakta o lan yemeğin kokusu 
doluyor  burnuna;  zeyt in karası 
gözler ini  e l in in ters iy le  kuru -
luyorsun.  Koşar  adım üç basa -
maktan müteşekki l  merdiveni 
in iyorsun.  Cebinde taş lar  ş ıkır -
dıyor .  Bi lyeler  yer ine.  Hemen 
oracıkta akl ına gel iyor  sapanı 
evde unuttuğun ve derhal  ger i 
dönüyorsun. 

Bi lmem kaç ki lo luk bomba 
o an düşüyor tepenize.  Zeyt in 
karası  gözler in aç ık.  Göçmekte 
o lan kuşlar ı  gözden kaçırmamak 
iç in o lsa  gerek.  Daha görülecek 
çok mevsim olmasına rağmen 
önünde baharlar  yazlar  sonba -
harlar  kış lar  görebi lecekken; 
yapraklanacak ç içeğe duracak, 
meyve verecekken sen göçmen 
kuşlara özeniyorsun acelen ney -
se!

 Kerpiçten duvarlar  inşaat 
demir ler i ,  tuğla lar  birbir ine ka -

r ış ıyor .  Beton yığınlar ının her -
cümerci  iç inde yoğruluyor  körpe 
bedenin.  Havaya yükselen kesi f 
toz  bulutu iç inde bir  bacak i l i ş i -
yor  gözüne.  Kız  kardeşinin baca -
ğı  bu;  sar ı  last ik ayakkabıs ından 
tanıyorsun.

 Sirenler  hiç  susmuyor,  in -
sanlar  ç ığ l ık  ç ığ l ığa haykır ıyor 
içten içe  bekledikler i  akıbete 
uğradıklar ını .  F i l ler  dağı l ıyor 
şehrin sokaklar ı  aras ına hor -
tumlar ı  zulmün kamçıs ı .  Geçt ik -
ler i  yer ler i  y ıkarak,  yok ederek 
i ler l iyor  f i l ler… 

Gökyüzünde önlü arkal ı  kanat 
ç ırpıyorsunuz ş imdi;  sen,  kız 
kardeşin büyükannen de kat ı l ı -
yor  aranıza çok geçmeden.  İki 
bahar  bir  kış ;  ik i  f idan bir  ç ınar 
sonsuzluğa uçuyorsunuz göçmen 
kuşlar ın ardı  s ı ra .   Arkadaşla -
r ından,  onlar ın a i le ler inden de 
kat ı lanlar  o luyor  aranıza;  yüzer 
gibi  i ler l iyorsunuz sonsuz ma -
vi l ik lerde.  Kuşlar ,  aşağı  yukarı , 
sağa sola  manevralar  yaparak 
sanki  dünya hayat ı  boyunca tat -
madığınız  oyunlar ı  oynuyorlar 
s iz inle .  Yaklaş ınca fark ediyor -
sun ki  kuşlar  ağız lar ında bir  şey 
taş ıyor  taama da daneye de ben -
zemeyen yuvarlak bir  şey.  Bunu 
kız  kardeşin de görmüş olacak 
ki  soruyor: 

“Ebabi l  dedikler in bunlar  mı 
büyükanne?”

 

SAVAŞ
Yirmi birinci asırda bilmem nedir hâlâ bu kavga, bu 
savaş?
Yalnız insanlar değil, insanlık da ölüyor artık yavaş yavaş.
20 Ekim 2023                                              (Ahmet Sevgi)

Ahmet 
Sevgi
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berde ise söz konusu törende, PTT Baş-
müdürü Fazıl Barın’ın da konuşma yaptığı 
ifade edilmiştir .7 1948 yılında Selçuk ga-
zetesi de İstanbul’un işgalinde son sani-
yeye kadar görevini yapmaya çalışan PTT 
memuru Hamdi Martonaltı’yı rahmetle 
anmıştır. Yalnız bu anma, ölüm yıldönü-
münde değil, 16 Mart tarihinde gerçek-
leşmiştir .8
Celaleddin Kişmir, “Karınca Kararınca” 
köşesindeki” yazısında onun için şöyle 
demektedir:
“Bugün on altı mart. Onun için hatırla-
dım. (…) Vaktiyle Konya’nın kahraman 
Türk bir evlâdı vardı. Soyadını da Marto-
naltı koymuştu. Millî Mücadele yıllarında 
bir küçük bir telgraf memuruydu ve Gazi 
Mustafa Kemal Paşa’ya, zamanında çek-
miş olduğu bir telgrafla bu vatanın kur-
tarılmasında en mühim rollerden birini 
oynamıştı.
 (Manastırlı Hamdi Efendi) Atatürk ondan 
böyle bahsederdi. Mütevazı ve tertemiz-
di. İstiklâl madalyasını göğsünde şerefle 
taşırdı. Zaten ondan başka bir şeycikleri 
yoktu. On sene evvel gördüğümde, pal-
tosuz, ayakkabısı eski, ceketi, pantolonu 
solmuş, perişandı. Öldüğü zaman da ses-
sizce ortalardan çekilip gitti ve unutuldu.
Konya toprakları Hamdi Onaltı Martlar 
gibi insanları da kucağına aldı. Kim bilir 
mezarı nerelerde, ne vaziyettedir? Belki 
de nankörlüğümüzle, unutkanlığımızla 
bilinmez bir mezar haline gelmiştir.” 9
Mezarının Yaptırılmasına Dair
Tarihe geçmiş ve büyük Atatürk’ün te-
veccühüne mazhar olmuş bir değerdir 
Manastırlı Hamdi.  Musalla’daki mezarı-
nın yaptırılması maksadıyla Konyalıların 
harekete geçmesi istenilmiştir. Bu İş’te 
öncülüğü, öneriyi Yeni Konya gazetesinin 
yazarı Celaleddin Kişmir yapmıştır.  Yeni 
Konya da Vilâyetten, Belediye’den ve sivil 
toplum kuruluşlarından bu konuda yar-
dım beklendiğini ifade etmiştir .10

Gazeteciler Cemiyeti bu çağrıya duyarsız 
kalmamış, şehirde medfun bulunan ve 

kabri kaybolmak üzere olan Hamdi Mar-
tonaltı’nın kabrini yaptırmağa karar ver-
miştir. Namık Ayas’ın başkanlığında, A. 
Rıdvan Bülbül, Y. Kadri Asöcal, B. Sıtkı 
Uluata ve Nadir Özcan’ın katılımıyla ya-
pılan idare heyeti toplantısındaki öneri 
üzerine bu tarihî karar, oybirliği ile kabul 
edilmiştir. Gazeteciler Cemiyeti bu husus-
ta hayırsever halktan da yardım talebinde 
bulunacağını ve milli kahramanın kabri-
nin şanına lâyık bir şekilde yaptırılacağını 
duyurmuştur. 11

Manastırlı Hamdi Efendi, emekliye ay-
rıldıktan sonra vefatına kadar Konya’da 
kalmıştır. Edip Yılmaz, Allah’ın rahmeti-
ne kavuşan bir komşusu için Üçler Me-
zarlığına gider. Mezarlıklar arasında do-
laşırken Hamdi Efendi’nin mezarıyla da 
karşılaşır. Ruhuna Fatiha hediye eder. 
Yıkılan mezar taşını kaldırmak ister fakat 
gücü yetmemiştir. Kendisiyle Konya is-
tasyonunda bir kahvehanede tanıştığını, 
ahbaplık ettiğini, dostluklarının ölümüne 
kadar sürdüğünü söyleyen yazar şu hatı-
rasını anlatmaktadır:
“Bir gün kendisinden rica ettim, o zaman 
için okuttuğum beşinci sınıfa İstanbul iş-
gal haberini Atatürk’e nasıl haber verdi-
ğini…
Bir dakika kadar düşündükten sonra “Hay 
hay” demesi bir oldu. Sınıfa girdiği za-
man çok heyecanlı olduğu halinden belli 
idi. Derin bir iç çekmesi vardı, görülmeğe 
değer. Başladı anlatmaya, anlattıkça co-
şuyor, bazen de gözyaşlarını saklamıyor-
du. İstanbul’un o felâket gününü dinleyen 
öğrenciler de ondan daha fazla heyecan 
duyuyorlardı. Bir ders saatini bu konuya 
hasrettik, canlı tarihi dinledik, sonra te-
şekkür edildi. ”12

Söz konusu mezar, Üçler Mezarlığı’nda 
değil, Musalla Mezarlığı’ndadır. Herhalde 
yazar belleğine fazla güvenmiştir. Marto-
naltı’nın mezarı ile ilgili Selçuk Es de kü-
çük bir bilgi vermektedir. Ona göre Ma-
nastırlı Hamdi’nin kabri Musalla’da olup 
1968 yılında Konya Anıtlar Derneği tara-

GİRİŞ

Hamdi Martonaltı, doğumu(1882, 
Manastır) itibariyle Rumelili, ve-
fatı (1945) itibariyle de Konyalı-

dır. Kabri, Musalla Mezarlığı’ndadır. Kon-
ya basınında onun hakkında birkaç yazı 
çıkmıştır.    Bunlara kısaca değindikten 
sonra kendisiyle yapılan bir mülâkatı ay-
nen yayımlayacağız. Bu mülâkatta zaten 
pek çok bilgi verilmekte ve büyük Ata-
türk’ün Nutku’nda kendisinden neden 
bahsettiği anlaşılmaktadır.
Öbür yanda, Hamdi Martonaltı’dan tiyat-
ro eserleri 1   de bahsetmektedir. Bir bakı-
ma o, bu eserlerde tiyatro kişisi olarak yer 
almış, gösterdiği kahramanlığın büyüklü-
ğü ve önemi vurgulanmıştır. Ünlü tiyatro 
yazarımız Orhan Asena; On Altı Mart, Bin 
Dokuz Yüz Yirmi  adlı oyununda Miralay 
İsmet Bey, Halide Edip, Reşat Bey, Kema-
lettin Sami Bey gibi kişilerin bulunduğu 
oyuncu kadrosunun başına onu yazmıştır.
A. Turan Oflazoğlu, Atatürk2   adlı oyu-
nunda Atatürk’ün yakın çevresi ile verdi-
ği milli mücadele anlatılmaktadır. Eserin 
kişilerinden Kazım Karabekir Paşa, Ali 
Fuat, İsmet Paşa, Halide Edip… gibi şah-
siyetler arasında Hamdi Martonaltı’ya da 
rastlarız.   Oyunda, Hamdi, Nutuk’ta da 
geçen telgraf makinesi başında Mustafa 
Kemal ile haberleşir ve büyük kurtarıcı 
ona şöyle der: “Aferin Manastırlı Hamdi, 
sen olmasaydın Ankara bunu kim bilir ne 
zaman öğrenirdi” (s. 5). Nazım Hikmet’in 
Kuvayı millîye Destanı’nda Manastırlı 
Hamdi’yi de andığı bilinmektedir. 
 Hamdi Martonaltı ve Yerel Basın
Selçuk Es, Büyük Konya Ansiklopedi-
si’nin “H” maddesinde, Telgrafçı Hamdi 
Bey’den söz etmiş, hayatını kısaca anlat-
mıştır. Fakat bir de maddi bir yanlış yap-

mıştır.   “İstanbul’un düşman kuvvetleri 
tarafından 1919 senesi On altı martında 
işgal haberini Atatürk’e telgrafla bildiren 
zat” ifadesinde 1919 değil, 1920 olacak-
tır. Bu fahiş yanlış gözden kaçmış olma-
lıdır .3
Manastırlı Hamdi’nin vefat haberi basın-
da “Acı Bir Kayıp” başlığı altında şöyle ve-
rilmiştir:
Millî Mücadelede değerli hizmetleri gö-
rülen Hamdi Onaltı Mart’ın tutulduğu 
hastalıktan kurtulamayarak fani hayata 
gözlerini kapadığı teessürle öğrenilmiştir. 
Hamdi’ye Tanrı’dan rahmet, ailesi efradı-
na başsağlığı dileriz” 4

Manastırlı Hamdi’nin Konya’da vefat et-
mesi üzerine Ekekon’un genç yazarı Suat 
Yeşilyurt(sonradan Abanâzır) onu yollar-
da hemen hemen dört mevsim; başı açık, 
elleri arkasında hep önüne bakar, ağır 
adımlarla geçip giderken gördüğünü be-
lirtmiş, ilkokul beşinci sınıfındayken  oku-
ma kitabındaki  “Gizli Telgraf” parçasını 
hatırlamıştır. Hamdi Bey’in son gününe 
kadar İstiklâl Madalyası’nı taşıdığını ifade 
etmiştir. 5
Kahraman telgrafçı Hamdi Martonaltı’nın 
mezar taşını büyük bir kadirşinaslık gös-
teren Konya Halkevi yaptırmıştır. Bunun 
için ölümünün birinci yıldönümünde öğ-
leden sonra mezarı başında tören düzen-
lenmiş, bu törende PTT Başmüdürü ve 
memurlar, Halkevi üyeleri, ölünün yakın 
dostları hazır bulunmuştur. Öğretmen 
Celâleddin İmer ve Namık Ayas, Hamdi 
Martonaltı’nın hatırasını dile getiren ko-
nuşmalar yapmışlardır.6  Selçuk’taki ha-
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fından onarılmıştır .13

Dr. Hasan Özönder; Musalla Mezarlığı’n-
da araştırma yaparken rahmetlinin me-
zarına rastlamış ve onunla ilgili bir yazı 
kaleme almıştır. Manastırlı Hamdi’nin 
tarihimizdeki önemini belirtmiştir.14 Za-
manın Vali ve Belediye Başkanı (Lütfi 
Tuncel), bu hatırlatma üzerine Telgrafçı 
Hamdi Bey’in adının yaşatılması amacıy-
la Emniyet Müdürlüğü ile PTT Başmü-
dürlüğü arasındaki caddeye verilmesi için 
harekete geçtiğini bildirmiştir .15  Hasan 
Özönder de ayrı bir yazı daha yazarak, 
Vali ve Belediye Başkanına teşekkürlerini 
ifade etmiştir .16 Şimdi mülâkata geçelim:
Hamdi Martonaltı ile Yapılan Mülâkat
-20 sene evvel… O zaman 28 yaşında 
bir gencim ve İstanbul’da muhabere me-
muruyum. En acı, en ıstıraplı devirleri 
yaşıyoruz. Mustafa Kemal, Samsun’dan 
Erzurum’a gitmiş. Kulaktan kulağa Erzu-
rum’dan bizi kurtaracak bir güneşin do-
ğabileceği haberleri dolaşıyor. “Mustafa 
Kemal” ismi her yerde hürmetle, ümitle 
söyleniyor. Bir gece yarısıydı, makine ba-
şında nöbetçiyim. Baktım, makine arıyor: 
Erzurum. Hemen cevap verdim. Sordu: 
“-İsmin ne? 
“- Manastırlı Hamdi.” “Ben Mustafa Ke-
mal.”  Yerimden sıçradığımı hatırlıyorum. 
Gayri ihtiyari fesimi düzelttim, önümü 
ilikledim: “-Emrediniz Paşam!” “Oğlum 
bana Yıldız’ı ver.”  Hemen merkez mü-
dürün koştum. Heyecan içinde: “Efendim 
Mustafa Kemal Paşa Hazretleri, Yıldız’ı is-
tiyorlar” dedim.  Bir müddet düşündü, te-
reddüt ediyordu, neden sonra: “-Olamaz” 
cevabını verdi. “Vermeyeceksin!”
-Odaya döndüm, Paşa’ya hizmet edeme-
menin azabı içindeyim. Dayanamadım, 
bu sefer ben Erzurum’u aradım. Ara-
mızda şu muhabere cereyan etti: “Paşam 
bendeniz Manastırlı Hamdi”, 
 “- Tekrar ediyorum evlâdım bana Yıldız’ı 
ver.” ”-Paşa Hazretleri, merkez müdürü-
ne arz ettim, imkânsız olduğunu söyledi, 
bir emriniz varsa ben yazayım. “-Hayır, 
ben Yıldız’ı istiyorum.”  “-Muhalefet edi-
liyor Paşam. Bana yazdırınız. Emniyetli 

bir adamla göndereceğimi vaat ediyo-
rum.” “Peki… yazdıklarımı âyandan Fuad 
Paşa’ya (Deli Fuad Paşa) vereceksin, ben-
den selâm söylersin. Paşa, bu telgrafında 
milletin mukadderatını kendi eline aldı-
ğını, Anadolu’nun İstanbul hükümetiyle 
alâkasını kestiğini bildiriyor, sadrazamın 
çekilmesini istiyordu.
Sabahleyin Babıali’ye koştum. Bin bir 
müşkülatla Fuat Paşa’nın huzuruna gire-
rek telgrafı verdim. Cevap beklediklerini 
ilâve ettim. Fuad Paşa’nın vaziyeti hâlâ 
gözlerimin önündedir. Telgrafı okur oku-
maz olduğu yerde sallandı. Yüzü kireç 
gibi olmuştu.
-Peki, diye kekeledi. Peki... Paşa Hazretle-
rine söyle. Telgrafı şahaneye vereceğim. 
İki gün sonra gel…
Tekrar telgrafhaneye döndüm. Erzu-
rum’u aradım: “-Paşam, emrinizi yerine 
getirdim, iki gün sonra cevap verecekler, 
neticeye intizar etmenizi söylediler.  Paşa 
teşekkür etti. Artık her gece geç vakit 
makine ile beni arıyordu. Ben de 24 saat 
içinde İstanbul’da geçen hadisatın hülâ-
sasını kendilerine arz ediyordum. Vazife-
mi suiistimal ederek yaptığım bu yardım-
dan çok gurur duymaktayım. İçimden bir 
ses: “Doğru yapıyorsun!!” diyordu. Tehli-
keli bir iş gördüğümün farkındaydım. Fa-
kat rütbesini terk ederek, kellesini koltu-
ğuna almış vatanı kurtarmağa koşmuş bir 
paşanın yanında benim maruz bulundu-
ğum tehlikenin ne ehemmiyeti olabilirdi?
15 Mart’ı 16 Mart’a bağlayan gece… 
Odada telgraf baş memuru da var. Bu 
adam, o zaman posta telgraf umum mü-
dürü olan zatın mektep arkadaşı… Geç 
vakit umum müdürden bir emir getirdi. 
Bu emirde: “-Kimse vazifesi başından ay-
rılmasın, bazı hadiselerin çıkması muhte-
mel!” deniliyordu. Zaten türlü rivayetler 
dolaşıyordu. Derhal makine başına geçe-
rek Ankara’yı buldum. Paşa’nın karargâ-
hını istedim. “Uyuyor” cevabını verdiler. 
“Uyandırınız” dedim. Sordular: “Manas-
tırlı Hamdi rica ediyor, makine başına teş-
rif etsinler”. Biraz sonra Paşa makine ba-
şındaydı. “Paşam, ben Manastırlı Hamdi!” 
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“-Söyle oğlum!” “- Paşam, şimdi İstanbul 
işgal altına alınıyor. Muharebe devam 
ederken, merkezlerden gelen haberlere 
de göz atıyor, bunları sırasıyla Paşa’ya bil-
diriyordum. “-Paşam rıhtıma düşman ge-
mileri yanaşıyor… Tophane, işgal edildi, 
Harbiye Nezareti işgal edilmek üzeredir. 
Paşa emretti: “- Bana Harbiye Nezaretini 
ver…”  Tam muhabereyi tesis etmiştim 
ki, İşgal Kuvvetleri Harbiye Nezaretine 
girdiler, muhabere kesildi. “-Paşam, Har-
biye Nezareti işgal edildi. Sırasıyla bildi-
riyorum. Beyoğlu, Üsküdar, Kadıköy işgal 
altındadır. Buralarla muhabere imkânını 
kaybettik. Vaziyet vahamet kesbediyor 
efendim. Sabahki müsademede 6 şehit, 
15 mecruhumuz var. İşgal, Derince’ye ka-
dar devam edecekmiş. Emr-i devletinize 
intizardayım”. Biraz sonra emrettiler:
“- Hamdi oğlum, benim imzamı kullana-
rak, Edirne’ye, Cafer Tayyar Beye, Ban-
dırma Kolordu Kumandanı Yusuf İzzettin 
Paşaya, İzmir Kumandanlığına vaziyeti 
haber ver, sonra da bana neticeyi bildir.
Emirlerini derhal yerine getirdim. Telg-
rafları çektim, neticeyi tekrar kendilerine 
arz ve ilâve ettim.  “Paşa Hazretleri ne-
rede ise burası da işgal edilecektir. Paşa 
Hazretleri nerede ise burası da işgal edi-
lecektir.”  Daha bizim bina işgal edilme-
den Paşa ile muhabere kesildi. Çünkü 
ihanete uğramıştık. Nöbeti teslim almak 
üzere gelen baş memur, önümdeki kâğıt-
ları görmüştü. Hemen dışarı çıktı. Umum 
müdüre haber vermeğe gittiğini anladım. 
Müsveddeleri derhal hamur haline getire-
rek ağzıma attım, bin müşkülatla yuttum.
Aradan beş dakika geçmişti ki, kapı açıldı, 
içeri pür telâş, redingotlu genç bir adamla 
memurlar girdiler. Redingotlu zat emret-
ti: ‘”- Ayağa kalk!”  Kalktım. “-Adın ne?” 
Söyledim. “-Vazifen nedir?” Anlattım. 
Müdür-i umumi telgrafı istiyor.”-Beni 
tanıyor musun?” “-İlk defa görüyorum.” 
“-Ben müdür-i umumiyim!”. Selamladım. 
Tok bir sesle:”-Mustafa Kemal’in telgrafı-
nı ver!”  Dedi. İnkâr ettim: “-Bende böyle 
bir telgraf yok!” “-Saklama, doğruyu söy-
le…” “-Yalan söylemek âdetim değildir. 
Buradan bir yere ayrılmadım, arayabilirsi-
niz.” Bunun üzerine müdür-i umumi beni 
ihbar eden memura sordu: “–Hani nere-
de?”  O da şaşırmıştı.  Kâğıtları, masanın 

çekmecelerini altüst ettiler. Tabii bir şey 
bulamadılar. Çünkü kâğıtlar midemdeki 
hazım faaliyetine çoktan iştirak etmiş bu-
lunuyorlardı. Redingotlu müdür-i umumi, 
asabi bir halde odanın içinde dolaşıyor, 
ikide bir: “-Pekâlâ, pekâlâ!” Diye mırılda-
nıyordu.  Bir aralık: “-Yaz!” diye bağırdı. 
Memurlardan biri kâğıt kalem aldı. Mü-
dür-i umumi beyefendi dikte ettirtiyordu: 
“-Manastırlı Hamdi ve kendisiyle temasta 
bulunan arkadaşlarının vazifelerine niha-
yet verilmesi…”
Müdür-i umumi kapıyı vurup çıkıp gitti. 
Biraz sonra merkez müdürü beni çağır-
dı: “-Hamdi Efendi, yaptığın işi beğendin 
mi?” “-Ne yaptım?” “Daha ne yayacaksın, 
çapulcularla birlik olup, onlara iş görüyor-
sun.” “-Ben hizmet-i vataniyemi yaptım”.
İşimden çıkarılmıştım. Geç vakit Üskü-
dar’a geçtim. İhtiyar anamdan başka kim-
sem, cebimde de on param yoktu. Sefalet 
içinde birkaç gün geçirdik. Nemiz var, ne-
miz yok, satıyorduk. İstanbul, vatanını se-
ven insanlar için oturulmaz bir hal almış, 
cehenneme benzemişti. Benim için ya-
pılacak yegâne şey, Anadolu’ya kaçmak-
tı. O zamanlar Mudanya hattına işleyen 
“Paşabahçe” isimli küçük bir vapur vardı. 
Kaptanının Anadolu’ya kaçanlara yardım 
ettiğini haber aldım. Kaptan ricamı der-
hal kabul etti. Paşabahçe vapuruna ateş-
çi olarak girdim. Mudanya’ya iner inmez 
kaymakam vekili ve liman reisi Hamdi 
Beyi gördüm. Ankara’ya gitmek istediği-
mi söyledim. Teshilat (kolaylık) gösterdi. 
Bursa’dan Mustafa Kemal Paşa’ya telgraf 
çektim. Firaren Bursa’ya geldiğimi, emir-
lerine muntazır olduğumu bildirdim. Ben 
Paşa’dan gelecek emri beklerken bir felâ-
ket de beni bekliyormuş.
Bursa’da Hürriyet ve İtilafçılar galeyan-
da... , Benim casus olduğum ileri sürü-
lüyor. Bir sabah tevkif edildim. Aman, 
zaman demeğe meydan kalmadan beni 
Mudanya’ya, oradan da bir Yunan vapu-
runa koyarak İstanbul’a sevk ettiler. Ar-
tık benim için kurtuluş ümidi kalmamıştı. 
İstanbul’da kim bilir başıma ne işler aça-
caklardı. Tevkifimi haber alan bir telgrafçı 
arkadaş vaziyeti Ankara’ya bildirmiş, bu-
nun üzerine Paşa, 56. Fırka Kumandanı 
Bekir Sami Bey’e telgraf çekerek, benim 
kurtarılmamı emretmiş. Fırka kumandanı 
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tafa Kemal Paşa’nın karargâhına götür!” 
dedim.  Arabacı tereddütle yüzüme ba-
kıyordu. Öyle ya, bu kılıksız herifin Pa-
şa’nın karargâhında ne işi vardı? Heyet-i 
Temsiliye karargâhı Ziraat Mektebi’nde 
bulunuyordu. İlk karşıma çıkan Yaver 
Muzaffer Bey oldu (Mebus Muzaffer Gö-
ker) sordu: “-Kimsin sen oğlum?” “-Ma-
nastırlı Hamdi.”  Beni baştan aşağı bir 
süzdü: “-Demek Manastırlı Hamdi Efendi 
sensin?” “- Benim efendim!” “-Hoş gel-
din!” Beni içeri aldılar. Paşa daha evvel 
geldiğim zaman hemen huzurlarına geti-
rilmemi emretmiş... haber verildi:”-Gel-
sin!” buyurmuşlar…
Size o dakikada duyduğum heyecanın 
büyüklüğünü anlatamam. Bu heyecana 
hicap da karışıyordu. Memleketi kurtar-
mağa azmetmiş bu büyük askerin hu-
zuruna mülevves bir vaziyette çıkmak 
istemiyordum.  Kalbim vücudumu mit-
ralyöz ateşine tutulmuş gibi sarsıyordu. 
Titreyen parmaklarımla kapıyı vurdum. 
Ahenkli fakat tok bir ses emretti: “-Gel!”   
İçeriye girdim. Gözlerim kararıyor, dizle-
rim kesiliyordu. Karşımda iki kişi vardı. 
İkisi de ayakta duruyorlardı. Biri sivil, di-
ğeri üniformalıydı. Paşa’yı tanımıyordum. 
Acaba hangisi idi? O, hakikaten bir dâhi 
idi. Benim düştüğüm tereddüdü derhal 

anlamıştı. Bir adım ileri attı, elini uzata-
rak: “-Hoş geldin oğlum!” dedi. Anladım 
ki sivili odur. Öğrendim ki, üniformalı da 
İsmet Bey’dir (İsmet İnönü). İkisinin de 
muhterem ellerini öptüm. Paşa, beni İs-
met Bey’e göstererek: “- İşte kahraman 
çocuğumuz Manastırlı Hamdi… Büyük 
hizmetlerini gördük. Muhabbetimize lâ-
yıktır.” “-Otur evlâdım yoğunsundur.” 
Oturdum. Sordular: “-Niçin seni tevkif 
ettiler?”  Bursa’da hem Paşa’ya hem İs-
tanbul’a yaranmak isteyenler, bu işin 
yanlışlıkla olduğunu söylememi tembih 
etmişlerdi: “-Yanlışlıkla oldu Paşa Hazret-
leri!” cevabını verdim. “-Bu pek yanlış-
lığa benzemiyor. Bunu sonra münakaşa 
ederiz. Seni İstanbul’a mı gönderdiler? 
“-Evet, Paşam!”.  Karşımda ayakta sağ el-
lerinin parmakları, ceketlerinin göğsüne 
sokulu olarak konuşuyorlardı. Bu adamın 
ne harikulâde gözleri vardı Yarabbi… 
Karanlık bir odadan çıkınca, insanın gö-
züne faza ışık vurunca nasıl kamaşırsa, 
o bakarken de öyle oluyordu. İnsanın 
ruhunu okuyan, büyüleyen bir bakış…”- 
Tevkifini haber alınca, Bursa’ya telgraf 
çektim. Seni Mudanya’dan çeviremedi-
ler mi? “-Hayır Paşam! İş işten geçmiş, 
vapur hareket etmişti.” Ayağını hiddetle 
yere vurdu. “-Namussuzlar, seni nasıl 
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polis müdürüne telgraf göndermiş, derhal 
harekete geçilmiş ama Mudanya’ya haber 
geldiği vakit, bizim vapur çoktan Bozbu-
run’u geçmiş. Bunun üzerine İstanbul 
teşkilâtına benim vapurdan kaçırılmamı 
bildirilmişler. Tabii bu olan biten işlerden 
benim hiç haberim yok. Feci şartlar altın-
da geçen bir vapur yolculuğunu müteakip 
geç vakit Galata rıhtımına yanaştık.
Kendi kendime: “-Oğlum Hamdi, firardan 
başka çare yoktur ne yap ne et kaçmağa 
bak!” dedim.
Nasıl olsa bu işin sonu kötüydü, kaçma-
sam, kim bilir ne feci akıbetlerle karşıla-
şacaktım. Hiç olmazsa kaçmayı denerim. 
Yakalanırsam akıbet gene aynı değil mi?  
Bir fırsatını bulup vapurun kıç tarafına yü-
rüdüm, akşamın alaca karanlığında, halat 
alıp halat verme telâşı arasında kendimi 
rıhtıma doğru fırlattım. Koşmuyor, adeta 
uçuyordum. Hemen Galata’nın dar, ka-
ranlık sokaklarına saptım. Çok şükür ta-
kip edilmiyordum. Son vapurla Üsküdar’a 
geçtim, annem beni görünce şaşırmıştı. 
Zavallı yorgana, döşeğe kadar satmış, 
elinde hiçbir şey kalmamıştı. Geceyi ana 
oğul aç biilaç tahtalar üzerinde geçirdik. 
Ertesi sabah İstanbul teşkilâtı benimle 
temasa geldi. “Seni kaçıracağız!” dediler. 
Filhakika ertesi sabah, Mudanya’ya hare-
ket edecek vapurlardan birine beni sak-
lamağa muvaffak oldular. Kaptan da beni 
boş küfelerden birine yerleştirdi. Mudan-
ya’ya kadar küfe içinde zorlu bir seyahat 
yaptım. Bursa’ya 56. Fırka Kumandanı 
Bekir Sami Bey’in yanına bir gidebilsem 
artık bir tehlike kalmayacaktı.
Aksiliğe bakınız ki, 56. Fırka Karargâhına 
vardığım zaman, Bekir Sami Bey’in vali 
ile beraber Eskişehir’e gittiğini öğrendim. 
Fırka kumandanı ve ali, teşkilâtlandırıl-
mış çeteleri görmeğe, onlara para dağıt-
mağa gitmişlerdi. Avdetlerini beklemek 
hiç işime gelmiyordu. Gene başıma türlü 
işler açılabilirdi. Fırka Erkânı Harbiye Re-
isi Hüseyin Avni Bey imdadıma yetişti: “- 
Hamdi Efendi, sen hareket et, onların da 
dönmesi yakındır. Bilecik’te karşılaşacağı-
nızı umarım,” dedi. Bir araba hazırladılar. 
Teşkilâta dâhil olduğumu göstermek üze-
re de arabaya bir bayrak asıldı. Hareket 
ettim. Hüseyin Avni Bey’in tahmini doğru 
çıkmıştı. Bilecik’e yaklaşırken karşıdan 

bir otomobil göründü. Yaklaşınca içinde-
kilerin aradığım zatlar olduğunu anladım. 
Otomobil durdu, arabadan atlayarak koş-
tum, kendimi tanıttım. Üstüm başım peri-
şan, sakalım iki karıştı. Bir serseriden asla 
ayırt edilemezdim. Buna rağmen Bekir 
Sami Bey elimi sıktı, iltifat etti: “- Paşa 
Hazretlerinin telgraflarında bahsettiği 
kahraman adam sensin demek… aferin 
oğlum, bütün vatan çocuklarını senin gibi 
görmek isteriz.”  Mustafa Kemal Paşa, 
Bekir Sami Bey’e, bana para verilmesini 
emretmiş… içinde 2500 lira bulunan bir 
paket uzattılar: “- Haydi yolun açık olsun 
Hamdi Efendi, dediler. Ankara’ya bol bol 
selam götür.”   Bilecik’ten trene binerek 
Eskişehir’e geçtim. Lakin Eskişehir’den 
Ankara’ya geçiş hiç de kolay olmadı. Es-
kişehir’de Allah’ın belası bir istasyon şefi 
vardı. Meramımı bir türlü anlatamıyor-
dum. Tren binebilmek için iki gün uğraş-
mak icap etti.
Ankara’da trenden inince beni bir düşün-
cedir aldı. Nereye gidecektim. Paşa’nın 
karargâhına gitmem lazımdı ama bir pej-
mürde kıyafetle huzurlarına nasıl çıkabi-
lirdim? Ankara’da kimseyi tanımadığım 
hiçbir yeri de bilmediğim için yapılacak 
yegâne hareket, gene Paşa’nın yanına git-
mekti. Bir arabaya bindim: “-Beni Mus-
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tevkif ediyorlar?”  İstanbul’un feci vazi-
yetini kendilerine hikâye ettim. Beni alâ-
ka ile dinleyen İsmet Bey: “-Paşam, böyle 
gençlerimiz varken, vatanımızın halâsı 
gecikmez” dedi. Müsaadelerini rica ettim. 
“-Hayır, yemeği beraber yiyeceğiz!” bu-
yurdular.
Aman yarabbi bu kılıkla paşanın sofra-
sına oturulur mu? Korktuğum başıma 
geldi. Sofrada kimse benim yanıma otur-
mak istemiyordu. Hakları da vardı. Ben 
insandan başka her şeye benziyordum. 
Bu vaziyet derhal Paşa’nın nazarı dikka-
tini celbetti: “-Efendiler, şu sürünmek 
istemediğiniz adamı tanıyor musunuz?” 
diye sordular. Sofrada çıt yoktu. Herkes 
Paşa’ya bakıyordu: “-Efendiler, şu sürün-
mek istemediğiniz adamı tanıyor mu-
sunuz? Bu kahraman adam, Manastırlı 
Hamdi’dir. Pek azımızın görebildiği büyük 
hizmetler yapmıştır. Kendisine hürmet ve 
muhabbet borçluyuz.”
Bu sözleri müteakip yemeklerine devam 
ettiler. Artık bana karşı gösterilen haklı 
çekingenlik bir dakika içinde yerini sa-
mimi bir alâkaya bırakmıştı. Yemekten 
sonra Paşa, bir odanın benim için hazır-
lanmasını, oraya bir telgraf makinesi ko-
nulmasını, her arzumun is’af edilmesini 
emir buyurdular. Hatta lokantacıyı, kah-
veciyi bizzat huzurlarına çağırarak: “-Bu 
arkadaşın vakitli vakitsiz her ne arzusu 
olursa derhal yapılacaktır.” dediler.  Ka-
rargâhta uzun bir müddet çalıştım. İsmet 
Paşa, Garp Cephesi Kumandanı olunca, 
beni yanlarına almak istediler. Paşa: “- 
Ben karışmam, dedi, kandırıp götürebi-
lirsen götür.”  Garp Cephesi’nde, İzmir’in 
istirdadına kadar İsmet Paşa’nın maiyet-
lerinde çalıştım.
Bu büyük insanın yanına geçen za-
manlar, hayatımın en güzel, en canlı 
hatıralarını teşkil eder. Bugün lütufkâr 
alâkalarıyla tahtı tedaiye alınmış ulunu-
yorum. Milli Şef’in, sıhhatime ve şah-
sıma karşı gösterdikleri büyük alâka, 
bana hastalığımda sonsuz bir şifa kay-
nağı oldu. Türk milletinin Büyük Şef’ine 
yıllardan beri borçlu olduğum minnet 
ve şükranı ifadeye muktedir değilim. 
Allah onu başımızdan eksik etmesin! 

(…)  “– Vazifemi hiçbir şey beklemeden 
yaptım. Erzurum’la muhabere ettiğim 
zamanlar, kaç kişi milli hareketin mu-
vaffak olacağına inanıyordu? Ben vazi-
feye inandığım için böyle hareket ettim. 
Benim yerimde kim olsa böyle yapardı. 
(…)  Fakat beni millet pekâlâ mükafat-
landırdı. Ebedi Şef’in Nutukta bana ay-
rılan satırlar, Milli Şef’in beni ömrümün 
sonuna kadar gurur içinde yaşatacak 
alâkasından daha ne büyük olabilir? Bu 
kadar da değil. Bana mesleğimde ilerle-
mek fırsatları da verildi. Terhisi mütea-
kip Kartal telgraf şubesine memur yap-
tılar. Buradan terfian Akşehir’e gittim. 
İki sene burada çalıştıktan sonra Anka-
ra, Yenişehir Posta Müdürlüğüne tayin 
edildim. Fakat sıhhatim bozulmuştu. Bir 
müddet tedavi gördüm. Bilahare kendi 
isteğimle Konya istasyonuna birinci sı-
nıf memur oldum. Bu vazifeden de te-
kaüde sevk edildim.
“-Terhisten sonra Atatürk’ü hiç görme-
diniz mi? 
“- İmkânı mı var? Hem kaç defa… mü-
teaddit defalar elini öpmeğe gittim. Hele 
Konya’ya teşrif ettikleri zaman bana kar-
şı gösterdikleri iltifatı bir görseydiniz. 
Küçük çocuğum çok hoşlarına gitmiş-
ti: “Hamdi, oğlum” dediler. “Bu çocuk 
çok zeki… bana ver bunu... Ben okuta-
yım…” Benim ve çocuğum için bundan 
büyük şeref olabilir miydi? Fakat ah ana-
lık!  Anası çocuğa çok düşkündü:”- Ço-
cuğumdan ayırmayın beni!” diye tuttur-
du. Bunun üzerine Atatürk:””- Madem 
öyle istiyorsunuz, kalsın… fakat ilk mek-
tebi bitirdikten sonra bana haber veri-
niz. Tahsil ve terbiyesiyle meşgul olmak 
isterim.” Buyurdular. Ve muntazaman 
tahsiline sarf edilmek üzere, çocuğuma 
her ay para gönderdiler. (…) Bu millet 
hakikaten büyüktür, dedi. Bunu ispat 
etmek için çok şey saymağa lüzum yok. 
İşte Atatürk, işte İnönü… (…) Şimdi üç 
çocuğum var. Anneleri Akşehir’de nü-
fus memurudur. Bu vazife bana yardım 
etmek üzere verilmişti. Sıhhatim bozuk 
olduğundan, refikama devrini rica ettim. 
Kabul edildi. Şimdi refikam bu vazifede-
dir. Çok şükür, geçinip gidiyoruz” . 17

17-   Nusret Safa Coşkun, “M. Hamdi İle Bir Mülâkat”,  Son Posta, Sayı: 3788-3791, 14-17 Şubat 1941, s.1/7. 
Mülâkatta  sadece Manastırlı Hamdi’nin açıklamalarına yer verilmiştir.
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RENKLERİN DÜNYASI

AHMET
TARHANDaha henüz dünyaya gelir gelmez 

bebekken bulduk kendimizi, bizim 
için ayrılan farklı renklerle örülü 

kocaman bir dünyada. Oyuncaklarımız-
dan kıyafetlerimize kadar her şey mavi ve 
pembe olmak üzere iki farklı renkte kendi-
ni gösteriyordu. Sonra bazı renkleri etraf-
tan edindiğimiz bilgilerle ve deneyimlerle 
kendi aramızda grupladık: “erkek rengi” 
ve “kız rengi” diye… İlk başlarda yanlış 
söyledik isimlerini bizim için mavi sarıydı, 
sarı ise mavi. Çoğu kez kendi doğrumuzda 
ısrar ettik; hıçkırıklara boğulduk… Rengâ-
renk çantalar, kalemler ve defterlerimizle 
okullu olup sınıfları doldurduğumuzda da 
en önemli ayrıntı yine bu eşyalarımızda 
yer alan renklerdi… 
Televizyon ekranlarının siyah-beyaz oldu-
ğu yıllarda da renklere olan ilgimiz sürdü, 
durdu. Henüz renkli televizyonların gir-
mediği evlerde ekran karşısında Voltran 
çizgi filmindeki kahramanların renklerini 
düşledik, izlediğimiz filmdeki aktrislerin 
ve takip ettiğimiz haberlerde spikerlerin 
kıyafetlerinin hangi renk olduğu husu-
sunda tahminler yürüttük, tuttuğumuz 
futbol takımlarının hangi renk formayla 
saha çıktığını öğrenmeye çalıştık. Rek-
lam kuşaklarında gördüğümüz ürünlerin 
de renkleriyle ilgili uzun uzun arkadaşlar 
arasında tartışmalar yaptık, sonra bunları 
doğrulatabilmek için biriktirdiğimiz harç-
lıklarla semt bakkallarına koştuk.
Gençlik yıllarında renklere olan yakınlı-
ğımız ve ilgimiz de şekil değiştirdi: Sev-

gimizi anlatmak için onlarca kırmızı gül-
den, yeni bir beraberliğe adım atmak için 
kocaman bir demet beyaz papatyadan ve 
ayrılık ya da hüzün için birkaç tane sarı 
karanfilden yardım aldık. Karşımızdaki 
kişiye sunduğumuz demetlerde bulunan 
çiçeklerin rengi ve sayısı da iletmek iste-
diğimiz mesajın gücünü, tonunu ve mah-
cubiyetini simgeliyordu sanki. 
Maviyi görünce gökyüzünde ya da deniz-
de kendimizi enginlik ve sınırsızlığın kol-
larında bulduk. Yeşille baharın o huzur 
veren dinginliğine merhaba dedik. Uçsuz 
bucaksız kırlar ve tüm doğanın uyanışıyla 
karşılandık: Umutların yeniden filizlenişi-
nin inanılmaz görsel şölenini hepimiz ilik-
lerimize kadar yaşadık. Siyah ve gri tonla-
rındaki bulutlarla çiftçilerimize yağmuru 
ve bereketi müjdeledik. Ardından boğucu 
havanın içimizde oluşturduğu kısa süre-
li karamsarlıktan güneşle kendini belli 
eden gökkuşağının yedi rengiyle kurtul-
duk ve yeniden hayat bulduk. Sarının bin 
bir tonuyla, yazın çok gerilerde kaldığını 
ve bizi terk etmeye hazırlandığını haber 
aldık; doğanın tekrar uykuya hazırlandığı-
nı sararıp düşen yaprakların oluşturduğu 
eşsiz görsel koreografileri terk edişlere, 
ayrılıklara ya da bu dünyadan göçüşlere 
yakıştırdık.
Kıyafetlerde ve aksesuarlarda da renk 
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ANUŞ 
GÖKCE

KONYA ŞİİR GİBİ BİR GÜN YAŞADI

Bazen kendimi çok şanslı addettiğim 
zamanlar oluyor. 23 Eylül Cumar-
tesi de işte böyle günlerden biri. 

Karatay Belediyesinin sponsorluğunda 
Konya Yazarlar Birliği’nin düzenlediği 
“Cumhuriyetin 100. Yılında Türk Şiirinin 
Seyri” adlı açık oturumlara ve aynı günün 
akşamında, Mevlana’nın Gülbahçe’sinde 
yapılan 13. Mevlâna Şiir Şölenine katıla-
bilmek benim için büyük bir mutluluktu.
Güzel bir cumartesi sabahında kızımın 
nöbet çıkışı olması münasebetiyle kahval-
tıya geç başladık ve toplantılara tam vak-
tinde iştirak edemedik. Gecikmeli olarak 
ikinci oturuma yetişebildik. Şairler tara-
fından Türk şiirinin seyrini, şiir hep hece 
vezniyle mi yazılmalı, serbest tarzda yazı-
lan şiirler nasıl nitelenecek, şiirde bir es-
tetik olmalı mı? konuları tartışıldı. Günü-
müzde modern şiirde sadece duyguya yer 
verildiğini, hece ile yazılan şiirlere genç-
lerin itibar etmediğini ve sıkıcı buldukla-
rını vurguladılar. Şairlerin özgür olması 
gerektiğini, hecenin özgür düşüncenin ve 
hayal kurmanın önünde bir engel teşkil 
ettiğini, bu durumun da duyguda kesinti 
yarattığını dile getirdiler,
Oturumlarda geçen yıl Selçuklu Kütüpha-
nesinde düzenlenen “Türk Dünyası Şiir 
Şöleninde” Kırgızca şiir okuyan Arazgül 
Recepova’da vardı. Tesadüfen kütüphane-
ni girişinde selamlaştık. Sonra salondaki 
koltuklarda da yan yana idik. Birbirimize 
şiirlerimizi gösterip arkadaş olmuştuk. Bu 
yıl da karşılaşınca koşarak geldik ve birbi-
rimize sarıldık, kucaklaştık.
Öğle yemeğinde şair Özcan Ünlü, Erzu-
rumlu şair ve Belediye Başkan Yardımcı-
sı Muhammed Hanefi İspirli, Bulgaristan 
Türklerinden Filibeli Kadriye Cesur hanı-
mefendi ve Ahmet Aka ile aynı masaya 
oturduk. Bizim masa diğer masalardan 
ayrı oldu. Sürekli edebiyat ve şiir konuş-
tuk. Kadriye hanım İstanbul ve Filibe 
arası gidip geliyor. 1989-1990 yılındaki 
zorunlu göçte Bursa’ya yerleşmiş. İlkokul, 
Ortaokulu Zagorsko (Sulumlu) köyünde 
okudu.  Üniversiteyi Bulgaristan’da Okul 

Öncesi Pedagoji ve Türk Dili ve Edebiyatı 
bölümlerinden mezun olan şair, İstanbul 
Üniversitesi Rus Dili ve Edebiyatı Bölü-
münde Yüksek Lisansını tamamladı. Öğ-
retmenlik mesleğinin yanı sıra birçok der-
gide ve yayınevlerinde çevirmenlik yaptı. 
Özdemir İnce, Hilmi Yavuz, Gülseli İnal 
ve Nihat Özdal vs. pek çok yazar, şair ve 
romancıların eserlerini Bulgarcaya çevi-
rerek Bulgar okuyucularla tanıştırdı; ses-
lerini Rumeli’de duyurdu. “Nöbet Tepe” 
adında yarısı Türkiye Türkçesi, yarsı Bul-
garca bir dergi çıkartıyor. Dergiyi incele-
dim. Şiirler serbest. Hikâyeler ve dene-
meler orijinal fikirler içeriyor. Çok idealist 
bir hanım. Oldukça faal. “Bulgaristan’da 
Türklere karşı yine baskı ve zulüm yapı-
lıyor mu? Yayınlarda kısıtlama var mı?” 
diye sordum. 
-Hayır, bu konuda çok rahatız, dedi. “Fa-
kat eserlerimizi bastıracak yayınevi bula-
mıyoruz, bunun için dergiyi İstanbul’da 
bastırıp Bulgaristan’da dağıtıyoruz. Bul-
garistan’da okuma oranı çok fazla. Tür-
kiye’de bıraktığımız dergi sayısının iki üç 
katını biz orada satıyoruz.”
-Bulgar âlimleri arasında Türkçe eserle-
re ve Türk diline karşı bir yakınlaşma var 
mı? Soruma da;
-Tabii ki var. Ben dergideki yazıları Bul-
garcaya çeviriyorum. Türkçe yayınları çok 
seviyorlar ve takip ediyorlar, diye cevap 
verdi. 
Ben dergiyi incelerken Özcan Ünlü ve 
Muhammed Hanefi İspirli ile eşim sohbeti 
koyulaştırdı. Erzurum’da da bir şiir şöleni 
yapılması konusunda görüş alışverişinde 
bulundular. Şiir, deneme ve biyografi ya-
zarı olan Özcan Ünlü’nün Benden Önce, 
Teslimiyet, Korkuya Türkü, Ahiret Kum-
barası, Türk Şiir Atlası, Savaşa Direnen 
Şiirler, Korkuya Türkü, Benden Önce, Ateş 
Güzeli gibi yayınlanmış eserleri bulun-
maktadır. Halen İstanbul’da bir dernekte 
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uyumunu hep ön planda tuttuk. Hangi 
renk diğeriyle uyum gösterir; ünlü mo-
dacılara taş çıkarırcasına yaptığımız de-
nemeler sonrası uzmanlaştık. Seçtiğimiz 
renklerin aslında kişiliğimizin bir yansı-
ması olduğunu hiç düşünmeden dostla-
rımıza sevdiklerimize kırmızıyı, maviyi, 
yeşili, sarıyı, beyazı ya da siyahı en çok 
sevdiğimiz ve tercih ettiğimiz renk ilan 
ettik. Maviyi seçtik, genellikle özgüveni 
yüksek ve samimi insanların seçimi oldu-
ğunu bilmeden; kırmızının duyguları yo-
ğun yaşayan insanlarda hayat bulduğunu 
hiç düşünmeden. Sarıyı tercih ettik, her-
kesle anlaşabilen, geniş bir kültür hazine-
sine sahip sosyal kişilere karşılık geldiği-
ne aldırış etmeden. Her şeyin mükemmel 
olmasını isteyen kişiler olarak, çoğu kez 
bilmeden, mükemmeliyetçiliğimizi bir kat 
daha pekiştiren kahverengiyi tercih ettik. 
Yeşili -bize yardımcı olmak isteyen satıcı-
dan- baharın ve yazın rengi diye istedik. 
Onun dengeli bir hayat ve güvenin sim-
gesi olduğunu aklımızdan bile geçirme-
dik. Siyah, her kıyafetle uyum sağlar diye 
kabullendik, hırsın ve gücün tipik rengi 
olduğunu bilmeden ama hüznü simgele-
diğini bilerek.  Siyahın yanında beyaz var-
dı: Zıttının aksine; çatışmadan uzak, farklı 
ve özgür bir dünyanın arayışı içinde olan 
insanları simgelemek için kıyafetlerde ve 

aksesuarlardaki yerini çoktan alıp bekle-
mekte olduğunu gazetelerin hafta sonu 
eklerinden öğrendik.
Bizi çevreleyen farklı renkleri bir araya 
getirerek heyecan ve coşkuyu yaşadık. İki 
farklı rengin bir araya gelmesiyle, statlar-
da ve televizyonları başında on binlerin 
belki de milyonların adeta panayır hava-
sında bir araya gelişine ortak olduk. Si-
yah-beyaz berelerle Beşiktaş, sarı-kırmızı 
atkılarla Galatasaray, sarı-lacivert forma-
larla Fenerbahçe ile kendimizi özdeşleştir-
dik. Saatler öncesinden gönül verdiğimiz 
renkleri desteklemek için statlara koştuk 
ya da televizyonlar önünde hazır bulun-
duk. Yazın sıcağında kışın soğuğunda; 
yağmurda ve karda hep bir ağızdan beste-
lenen marşları seslendirerek destekledik, 
başarılarıyla elimizde bayraklarla cadde-
lere koştuk, başarısızlıklarda gözyaşları 
döktük…
Mavi ve pembe ile başlayan hayat serü-
veninde kıyafetlerimizde, eşyalarımızda, 
tercih ettiğimiz ürünlerde, tuttuğumuz 
takımda, duygu dünyamızda, sosyal ya-
şamda ve doğada kısaca hayatın tüm 
alanlarını renklerle birlikte yürüyoruz. 
Hayatınıza dokunan renklerin keşfine çı-
kacağınız ve her birinin zihninizde güzel 
tatlar bırakacağı rengârenk bir hayat di-
leğiyle…

Bu dünya pazarında sermaye altındır; 
orada da aşk ve iki ıslak göz.   (Hz. Mevlânâ)

GÖNÜL PAZARI
Dünya pazarında para-pul, altın-gümüş hüküm sürer,
Gönül mülkündeyse herkes aşk, sevgi ve gözyaşı arar.
 20 Ekim 2023                                      (Ahmet Sevgi)

AHMET SEVGI

MESNEVİ’NİN 
GÖLGESİNDE 
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kültürel çalışmalarına devam ediyor. 
Yan tarafımızdaki masada küçük çocuklu 
bir hanımefendi vardı. O da şairmiş. Aynı 
zamanda üniversitede asistanmış. Mer-
yem Başkurt Sabaz’dan bahsediyorum. 
Gazi Üniversitesinden Türk Dili ve Edebi-
yatı Bölümü mezunu olan Meryem Sabaz 
aynı üniversiteye asistan olarak girmiş ve 
“Çağdaş Türk Lehçeleri” üzerine yüksek 
lisansını tamamlamış, doktora çalışması 
yapıyor ve Hacı Bayram Üniversitesinde 
görevini sürdürüyor. Kırım Kökenli oldu-
ğu için Kırım Türkçesi üzerine çalışmala-
rına devam ediyor. Kadriye Hanım ve Öz-
can Bey otobüsle, Meryem Hanım ve biz 
de yürüyerek konferans salonuna gittik
Üçüncü oturum Saat 14.00’te başladı. Su-
numlarını yapan şairlere dinleyiciler ta-
rafından bu salonda neden Yunus Emre, 
Karacoğlan, Pir sultan Abdal gibi halk 
şairlerine yer verilmiyor diye bir soru so-
ruldu. Ne yazık ki bu sorunun cevabı ve-
rilmedi. Herkes birbirine baktı ve başkan 
da topu şairlere attı. Bir dahaki seneye 
hazırlayalım, dedi.
Panelden sonra gurup olarak gurup ola-
rak Alâeddin Tepesine çıkarak Alâeddin 
Camisini, minberini, Sultanlar kümbetini 
ziyaret ettik. 
Akşam saat 8.00’de Gül Bahçesi’nde 13. 

Mevlâna Şiir Şöleni başladı. Protokol ko-
nuşmalarından sonra Şairler sıra ile şiir-
lerini okudular. Arazgül Recepova, Mah-
dum Kulu’nun bir şiirini okudu. Doğu 
Türkistanlı Nur Âlâ Göktürk “İbrahimler 
Yanıyor” adlı şiirini okuyarak Doğu Tür-
kistan’daki Çin zulmünü anlattı. Bizlerden 
de Doğu Türkistan’ın haklı davasına sahip 
çıkmamızı, onların seslerini yazılarımızla 
dünyaya duyurmamızı istedi. Doğu Tür-
kistan bayrağını Konya Yazarlar Birliği 
Başkanı Ahmet Köseoğlu’na takdim etti. 
Kadriye Cesur, insanın ciğerlerini delen 
bir özlem acısıyla “Dağ Çeşmesi” adlı şi-
irini okudu. Kerküklü Şemseddin Küzeci, 
“Ben Oğuzum” şirini okuyarak, dikkatleri 
Kerkük üzerine çekti. Tebrizli Şair Hamid 
Ahmedzade de bir şiir okuyarak 40 yıldır 
şiir okuduğunu, Güney Azerbaycan’ın se-
sini bir türlü Türkiye’ye duyuramadığını 
ifade etti. Türk Edebiyatının birçok dalın-
da eser veren şair Özcan Ünlü de babası-
na yazdığı bir şiiri okudu.
Panelde görev alanlar şiirlerini kitapçıkta 
olduğu için okumadılar. Şiir şöleni akşam 
saat 11.00’de bitti. Karatay Belediyesi 
şairlerin okuyacağı şiirleri hayat hikâye-
leriyle birlikte kitap haline getirmiş. Et-
kinlik başlamadan önce basılan bu kitap 
geceyi izlemeye gelenlere dağıtıldı.



- GAZALTI VE ELEKTRİK 

KAYNAKÇILARI

- UNİVERSAL TORNACI

- BOYACI

- VİNÇ MONTAJCISI (KAYNAKÇI) 
(YÜKSEKTE ÇALIŞABİLEN

SEYAHAT ENGELİ 
OLMAYAN)

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

Asgari ücret üzeri maaş verilecektir.

EKERLER KAĞIT TORBA VE POŞET AMBALAJ SAN. TİC. A.Ş
İhsan Dede cd.20. Sokak No:19 Selçuklu/KONYA

0332 239 19 08-09

POŞET OPERATÖR YARDIMCISI 
(3 BAYAN - 3 ERKEK)

VENTIL OPERATÖR YARDIMCISI 
(5 KIŞI BAY)

KAYNAKÇI (1 KIŞI)

ELEKTRIKÇI  (1 KIŞI)

FİRMAMIZ DA ÇALIŞMAK ÜZERE;

ÜNÜVERSAL TORNA USTASI; 
CNC İŞLEME MERKEZİ USTASI; 
CNC TORNA USTASI; 
GAZALTI KAYNAK USTASI; 
MAKİNA TASARIM DA UZMANLAŞMIŞ 
TEKNİK RESSAM.  
WINDOS PROGRAMLARINA HAKİM PROGRAM 
KULLANMAYI BİLEN BAYAN ÖN MUHASEBECİ.  
TORNA FREZE VE KAYNAK BİLGİSİ OLAN 
MAKİNA MONTAJ USTASI; 
VASIFSIZ MONTAJ DA ÇALIŞACAK  
TALAŞLI İMALAT BÖLÜMÜN DE (TORNA FREZE 
KAYNAK CNC) YETİŞTİRİLMEK ÜZERE ÇIKARAK; 
 
ALIMI YAPILACAKTIR. 
 
NOT: GÖRÜŞMELER YÜZ YÜZE SAĞLANACAKTIR.  
MESAJLARA CEVAP VERİLMEYECEKTİR.

İRTİBAT NUMARASI: 0507 732 98 59
Fevzi Çakmak Mh. 10664 Sokak No:4
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SATIŞ ELEMANI

IŞ ARAYANLA IŞVEREN ARASINDAKI KÖPRÜ

TEMIZLIK ELEMANIVASIFSIZ

 ŞOFÖR / SÜRÜCÜ

IŞ TANIMI
OTOMOTİV SEKTÖRÜNDE,

YEDEK PARÇA İMALATI YAPAN FİRMAMIZDA PAZARLAMA BİRİMİNDE 
YETİŞTİRİLMEK ÜZERE PERSONEL ALIMI YAPILACAKTIR.

ŞARTLAR
TEMEL - ORTA SEVİYE EXCELL, WORD VB OFFİCE PROGRAMLARI 

KULLANABİLEN
KENDİNİ GELİŞTİRMEYE VE YÜKSEK KALİTE STANDARTLARINDA 

ÇALIŞMAYA İSTEKLİ
ERKEK ADAYLAR İÇİN; ASKERLİK HİZMETİNİ TAMAMLAMIŞ

KONYA’DA İKAMET EDEN
25 YAŞINI AŞMAMIŞ

GÖRÜŞMELER YÜZ YÜZE YAPILACAKTIR.
YAN HAKLAR
KIDEM FARKI

TAM ÇALIŞMA FARKI
SEZON ÜCRETİ

GÖRÜŞMELER YÜZ YÜZE YAPILACAKTIR.

IŞ TANIMI

Paşapark Otellerinde görevlendirilmek üzere Oda ve Genel alanlar 

temizliğinde gçalışacak Maid/Temizlik Görevlisi aranmaktadır.

IŞ TANIMI
İletişim Ve İfade Yeteneği, Yeterli Mesleki/Teknik Bilgi ve Tecrübe

Aktif araç kullanabilen
* Pisko-teknik ve SRC belgesi bulunan,

* E sınıfı ehliyete sahip, Dijital Ehliyet Sahibi
* Askerlikle ilişiği olmayan

* Dürüst, güvenilir, uzun süreli çalışmayı düşünen
çalışma arkadaşına ihtiyacımız vardır.

Tercihen Kosava - aydınlık- sakarya - otogar -bosna -sancak 
tarfında ikamet eden

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 18 - 30, Öğrenim Durumu: Lise, Meslek Yüksek 
Okulu, Üniversite, Yüksek Lisans, Doktora, Askerlik Durumu: Yapıl-

dı, Muaf, Deneyim: Deneyimsiz 

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek/Kadın, Yaş Aralığı: 18 - 40, Öğrenim Durumu: İlkokul, 

Ortaokul, Lise, Meslek Yüksek Okulu, Askerlik Durumu: Yapıldı, 
Tecilli, Deneyim: 1 - 2 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 25 - 45, Öğrenim Durumu: Ortaokul, 

Lise, Meslek Yüksek Okulu, Askerlik Durumu: Yapıldı, Muaf 
Deneyim: 1 - 2 Yıl

 ÖĞRETMEN
IŞ TANIMI

İLKOKUL SINIF ÖĞRETMENLİĞİ

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Kadın, Yaş Aralığı: 23 - 55, Öğrenim Durumu: Üniversite, Askerlik 

Durumu: Muaf, Deneyim: Deneyimsiz

 VASIFSIZ
IŞ TANIMI 

 Talaşlı imalat yapan firmamız bünyesine;
*Gelişim ve öğrenmeye istekli,

*Vardiyalı sistemde çalışabilecek,
*Ekip çalışmasına uyumlu arkadaşlar arıyoruz.

NOT: LÜTFEN TELEFONLA RANDEVU ALMADAN FİRMAYA 
GELMEYİNİZ!!!

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek, Yaş Aralığı: 20 - 30, Öğrenim Durumu: İlkokul, Askerlik 

Durumu: Yapıldı, Deneyim: Deneyimsiz

LOJISTIK DEPO 
ELEMANI

IŞ TANIMI
GENEL NİTELİKLER VE İŞ TANIMI

1990 yılında hayallerimizi gerçekleştirmek için çıktığımız yolda, 
benimsediğimiz ve savunduğumuz değerleri kendimize hedef alarak 

birliktelik, tutku ve azimle ilerliyoruz. Bugün, 12 farklı ülkede, 21 farklı dili 
konuşup, 80’den fazla lokasyonda dünya devi müşterilerimize ihtiyaca 
yönelik, teknolojik, yenilikçi, sade ve çözüm odaklı hizmetler üretiyoruz. 

Sadece insana değil, 8500 kişilik çok uluslu ailemizle hayvanlara ve 
birlikte yaşadığımız tüm canlılara da yatırım yapıyoruz. Her geçen gün 
dünyanın en iyisi değil dünya için en iyisi olmaya çalışıyoruz. Biz yola 
birlikte çıkan, üreten, asla pes etmeyen, azimle çalışan muhteşem bir 

aileyiz. BİZ BİRLİKTE BİRİZ…
Şirketimiz için aşağıda belirtilen kriterlere uygun Selçuklu bölgesinde 

bulunan tesislerimizde çalışacak “Elektrikli Transpalet - Forklift 
Operatörü” arayışımız bulunmaktadır.

Genel Nitelikler:
• İköğretim-Lise ya da Meslek Yüksek Okulu mezunu,

• Elektrikli Transpalet Belgesi sahibi
• Forklift Belgesi

• Konya İli Selçuklu-Karatay-Meram ilçelerinde ikamet eden,
• Tercihen konusunda deneyimli,

• Vardiyalı çalışma sistemine uyum sağlayabilecek ,
• Hızlı çalışma temposuna ayak uydurabilecek,

• Tercihen erkek adaylar için askerlik hizmetini tamamlamış ekip 
arkadaşları arıyoruz.

Not : Elektrikli Transpalet Belgesi Olmayan adaylar da değerlenirilecek 
olup , firma tarafından belgelendirme yapacaktır.

İş Tanımı:
• Sevkiyata gidecek ürünlerin Elektrikli Transpalet ile hazırlanması,
• Verilen talimatlar doğrultusunda ürün sayımları gerçekleştirilmesi, 

sonuçların yetkili amirlere bildirilmesi,
• Çevre ve iş güvenliği kurallarının uygulanmasına yardımcı olunması.

Sosyal Haklar,Dönemsel Devamlılık Ödeneği,Evlilik Yardımı,
Çocuk Yardımı,Ölüm Yardımı,Doğum Günü İzni,

Yatarak tedaviler için geçerli Özel Sağlık Sigortası,
Mezuniyet Ödülü,

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek, Yaş Aralığı: 20 - 40, Öğrenim Durumu: İlkokul, Orta-
okul, Lise, Meslek Yüksek Okulu, Askerlik Durumu: Yapıldı, 

Yapılmadı, Muaf, Tecilli, Deneyim: Deneyimsiz

VASIFSIZ
IŞ TANIMI

Fabrikamız ekmek üretiminde çalışacak vasıfsız erkek 
personele ihtiyaç vardır.

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek, Yaş Aralığı: 18 - 45, Öğrenim Durumu: İlkokul 

Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: Deneyimsiz

MAKINE MONTAJ 
ELEMANI

IŞ TANIMI
FABRİKAMIZDA ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE MONTAJ 

ELEMANI İHTİYACIMIZ VARDIR.

DÖVMECI

IŞ TANIMI
Ev ürünleri üretim tesisimizde çalıştırmak üzere 3’lü 
vardiya çalışma sistemine uygun 45 yaşını aşmamış 

personel ihtiyacımız vardır.
ASGARİ ÜCRETİN ÜZERİ MAAŞA EK OLARAK;

*750 TL DEVAMSIZLIK PRİMİ
*1150 TL VARDİYA FARKI ve diğer yan haklar 

verilmektedir.

IŞ TANIMI
DÖVME PRES OPERATÖRLERİ ALINACAKTIR

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek, Yaş Aralığı: 18 - 45, Öğrenim Durumu: İlkokul, Ortaokul, 
Lise, Meslek Yüksek Okulu, Askerlik Durumu: Yapıldı, Yapılma-

dı, Muaf, Tecilli, Deneyim: Deneyimsiz

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek, Yaş Aralığı: 22 - 45, Öğrenim Durumu: İlkokul, Ortaokul, 

Lise, Meslek Yüksek Okulu, Askerlik Durumu: Yapıldı 
Deneyim: 1 - 2 Yıl

GIDA MÜHENDISI
IŞ TANIMI

Gıda Güvenliği ve Gıda Mevzuatına hakim,
Kalite Yönetim Sistemleri (ISO 9001) ve Kalite Güvenliği Sistemleri 

(ISO 22000) - HACCP konularında bilgi ve deneyim sahibi,
İletişim becerileri yüksek,Yeniliklere ve öğrenmeye açık,Ekip 

çalışmasına yatkın,İş takibi güçlü, sonuç odaklı çalışan,Ms Office 
programlarını iyi derecede kullanabilen çalışma arkadaşları arıyoruz. 

Görüşmeler merkez mağazamızda yüz yüze yapılacaktır.
YETKİLİ : 0533 168 99 84  AYŞENUR TENKER

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

kariyer.konya.bel.tr kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

MÜRACAAT ŞARTLARI
Kadın, Yaş Aralığı: 22 - 27, Öğrenim Durumu: Üniversite 

Askerlik Durumu: Muaf, Deneyim: Deneyimsiz

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek, Yaş Aralığı: 20 - 35, Öğrenim Durumu: İlkokul, 

Ortaokul, Lise, Askerlik Durumu: Yapıldı 
Deneyim: 1 - 2 Yıl

kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr
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Organize Sanayi Bölgeleri Üst 
Kuruluşu (OSBÜK) tarafından dep-
remden en çok etkilenen Adıya-
man, Gaziantep, Hatay, Kahraman-
maraş ve Malatya’daki 23 organize 
sanayi bölgesi ile istişare toplantısı 
düzenlendi. Kahramanmaraş’ta 
düzenlenen toplantıya Sanayi ve 
Teknoloji Bakan Yardımcısı Oruç 
Baba İnan, OSBÜK Başkanı Memiş 
Kütükcü, bölgedeki OSB başkanları, 
oda ve borsa başkanları ile sanayi-
ciler katıldı. Toplantının açılışında 
konuşan Organize Sanayi Bölgeleri 
Üst Kuruluşu (OSBÜK) Başkanı Me-
miş Kütükcü, deprem bölgesindeki 
organize sanayi bölgelerinde topar-
lanma sürecinin devam ettiğini, 
depremin hemen ardından yaşanan 
yüzde 50’nin üzerindeki üretim ka-
yıplarının tek haneli rakamlara in-
diğini söyledi. Kütükcü, “İnşallah 
bu kayıpları da telafi ederek, hızla 
deprem öncesi döneme döneceğiz” 
dedi.

ZARAR GÖRMEYEN BİR
 TANE İŞLETME YOK

Kütükcü, konuşmasında dep-
rem anından itibaren Türkiye’deki 
tüm OSB’lerle birlikte deprem böl-
gesinin yanında olduklarını söyledi. 
Kahramanmaraş merkezli depre-
min ardından bölgede üretim ha-
yatının ve ticaretin doğal seyrinin 
bozulduğuna dikkat çeken Kütük-
cü, Adıyaman, Gaziantep, Hatay, 
Kahramanmaraş ve Malatya’daki 
27 bin imalat sanayi işletmesinin 
3 bin 500’e yakınının OSB’lerde 
olduğunun altını çizerek, şunları 
söyledi: “Biz depremden hemen 
sonra bu şehirlerimizin tamamını 
ziyaret ettik, OSB başkanlarımızla, 
bölge müdürlerimizle bir araya gel-
dik. Hasar alan bazı işletmelerimizi 
de yerinde inceledik. Şunu söyle-
yebilirim ki, bu bölgedeki organize 
sanayi bölgelerimizde depremden 
dolayı üretimi, ticareti zarar görme-
miş bir tane dahi işletme yok. Evet 
fabrika binalarımız, konutlar kadar 
ağır hasarlar almamış olabilir ama 
üretimin ve ticaretin doğal seyri bo-
zuldu.”

BÖLGENİN ÖNCELİKLİ 
TALEBİ İŞ GÜCÜ

Kütükcü, bölgedeki organize sa-
nayi bölgelerinin öncelikli talebinin 
şehirlerinden ayrılan iş gücünün 
geri dönmesi ile ilgili acil tedbirler 
alınması olduğuna dikkat çekerek, 
depremden en çok etkilenen 5 şe-
hirde 2 milyonun üzerinde insanın 
yaşadıkları şehirlerden ayrıldığını 
vurguladı ve “Bu insanlarımızı geri 
döndürmeden üretimi toparlamak 
mümkün değil” dedi.

BETONARME YAPILARDAN 
AYRILMALI

Deprem bölgesindeki OSB sa-
nayicilerinin taleplerinden birisi-
nin de prefabrik sanayi yapılarının 
betonarme yapılardan ayrı değer-
lendirilmesi yönünde olduğunu 
kaydeden Kütükcü, “8-10 katlı be-
tonarme bir bina ile, yatay mimari 
ile inşa edilmiş prefabrik bir sanayi 
tesisi aynı mevzuata tabi tutuluyor. 
Oysa ki prefabrik bir fabrikanın sa-
dece hasarlı kısmını güçlendirmek 
veya güçlendirme mümkün değil-
se hasarlı kısmını kaldırıp, yeniden 
inşa etmek teknik olarak mümkün. 
Ancak mevzuat, orta ve ağır hasarlı 
yapıların yıkılmasını zorunlu kıldığı 
için, sanayi tesislerimiz de aynı pro-
sedürlere tabi tutuluyor.  Bu konu-
nun çözümü için Sanayi ve Tekno-
loji Bakanlığımız başta olmak üzere 
devletimizin desteğini bekliyoruz” 
şeklinde konuştu.Kütükcü ayrıca, 
OSB’lerdeki fabrikalarda yapılan 
hasar tespit çalışmalarında organi-

ze sanayi bölgelerine yetki verilme-
sini de istedi.

SANAYİCİLER, MEMLEKETİN GER-
ÇEK KAHRAMANLARIDIR

Toplantıya katılan Sanayi ve 
Teknoloji Bakan Yardımcısı Oruç 
Baba İnan ise, deprem bölgesinin 
Türkiye ekonomisi ve üretim hayatı 
için önemine değinerek, bakanlığın 
bölgede OSB’leri ayağa kaldırmak 
ve sanayi alanlarını geliştirmek için 
çok önemli çalışmalar yaptığını vur-
guladı. Bölge sanayisinin deprem 
öncesine dönmesi için devletin tüm 
imkanları seferber ettiğinin altını çi-
zen İnan, memleketin gerçek kah-
ramanlarının sanayiciler olduğunu 
kaydetti. İnan, ayrıca OSB’lerin ve 
sanayicilerin taleplerini dinledi.

DAHA ÇOK DESTEĞE 
İHTİYACIMIZ VAR

Kahramanmaraş Tekstil İhti-
sas OSB ve Ticaret Borsası Başkanı 
Mustafa Narlı, deprem bölgesinde 
toparlanma sürecinin devam etti-
ğini, ancak bölgedeki işletmelerin 
daha çok desteğe ihtiyacı olduğunu 
anlattı. Deprem bölgesinde ekono-
miyi ve üretimi yaşatmak için ve-
rilen tüm destekler için teşekkür 
eden Narlı, “Sayın Cumhurbaşkanı-
mız, devletimiz, milletimiz, Sanayi 
ve Teknoloji Bakanımız, OSBÜK 
Başkanımız deprem bölgesi için 
ellerinden gelen her şeyi yapıyor-
lar. İyi ki varsınız, iyi ki bizim yanı-
mızdasınız. Sizler olmasanız biz bu 
yükün altından kalkamayız. Ancak 
markalarımızı yaşatmak için daha 

çok desteğe ihtiyacımız var” dedi.
HERKES ÜRETİMİ AYAĞA

 KALDIRMAK İSTİYOR
Kahramanmaraş Ticaret ve 

Sanayi Odası Başkanı Mustafa Bu-
luntu da, OSBÜK’ün deprem bölge-
sinin ihtiyaçlarını karşılamak ama-
cıyla başlattığı eşleştirme çalışması 
başta olmak üzere, deprem bölge-
sine verdikleri tüm destekler için 
OSBÜK Başkanı Memiş Kütükcü’ye 
teşekkür etti. Kahramanmaraş’ın 
deprem bölgesi içindeki en büyük 
sanayi kenti olduğuna dikkat çeken 
Buluntu, “Kahramanmaraş çok bü-
yük bir sanayi kenti. Şirketlerimizin 
ölçekleri çok büyük. İlk 500’de şir-
ket sayımız şu anda 12. Onun için 
depremden ekonomik olarak en çok 
biz etkilendik. Organize sanayi böl-
gelerimizde, diğer sanayi bölgeleri-
mizde en az yüzde 40-50 oranında 
ciddi bir hasar oluştu. Hasar duru-
muna baktığımızda Kahramanma-
raş depremden en çok ağır alan il-
lerin başında geliyor” diye konuştu.

KAYIPLAR YAŞANDI
Kahramanmaraş’ın 2023 ih-

racat hedefinin deprem öncesinde 
2.5 milyar dolar olduğunu ancak 
depremden dolayı ihracatta kayıp-
lar yaşadıklarını aktaran Buluntu, 
“Kahramanmaraş’ın ihracatında 
2023’ün ilk çeyreğinde yüzde 40’lık 
düşüş yaşadık. İkinci çeyrekte yüz-
de 36’lara geriledi. Üçüncü çey-
rekte de yüzde 34 gerileme var. 
İstihdamda da ortalama yüzde 37 
düşüş yaşadık.  Oysa ki biz, 2023’te 
2.5 milyar dolar ihracat hedefliyor-
duk, yeni pazarlara açılmayı planlı-
yorduk. Ama depremden çok ciddi 
etkilendik. Hem çalışanlarımızı kay-
bettik hem de işletme kapasiteleri-
mizi yeterli yere getiremedik. An-
cak tüm bunlara rağmen çok büyük 
çaba sarf ediyoruz. Deprem anın-
dan itibaren, hiç kimse fabrikasını, 
işyerini terk etmedi. Herkes tesisin 
başında ve üretimi ayağa kaldırmak 
istiyor” ifadeleriyle depremin Kah-
ramanmaraş ekonomisinde açtığı 
hasarı aktardı.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ
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ZAYİ
Geçici koruma kimliğim kaybolmuştur, hükümsüzdür.

Kimlik NO: 998****1966

Roula Heno

Depremden sonra o bölgelerde işletmelerin büyük zarar gördüğüne işaret eden Organize Sanayi Bölgeleri Üst 
Kuruluşu Başkanı Memiş Kütükçü, “Bu insanlarımızı geri döndürmeden üretimi toparlamak mümkün değil” dedi

‘Üretimi toparlayalım’

Koyuncu Tuz Fabrikası, gele-
ceğin yetişkinlerine tuz üretimini 
yakından tanıtma fırsatı sunarak, 
Zafer İlköğretim Okulu'nun 4-A 
sınıfı öğrencilerini misafir etti. 
Tuzun günlük yaşamdaki önemi-
ni anlamak ve tuzun üretim sü-
reçlerini öğrenmek isteyen minik 
ziyaretçiler, Koyuncu Tuz Fabrika-
sı'nın kapılarını açarak bu deneyi-
mi hep birlikte yaşadılar. Fabrika 
çalışanları, öğrencilere üretim, 
bakım-onarım, depo ve fabrika 
alanları hakkında kapsamlı bil-
gi verdi. Öğrenciler, tuzun nasıl çıkarıldığını, işlendiğini ve pa- ketlendiğini gözlemleyerek tu-

zun hayatımızdaki yerini daha iyi 
anlama fırsatı buldular. Ziyaretin 
sonunda, Koyuncu Tuz Fabrikası 
ekibi minik misafirlerine günün 
anısına hediyeler verirken, eği-
tim-öğretim hayatlarında da ba-
şarılar diledi. Bu anlamlı ziyaret, 
öğrencilere iş dünyasının gerçek-
lerini yakından gözlemleme ve 
öğrenme fırsatı sundu. Koyuncu 
Grup, toplumla iç içe olan ve eği-
timde destek veren bir kuruluş 
olarak geleceğin nesillerini moti-
ve etmeye devam ediyor.  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Koyuncu Tuz Fabrikası öğrencileri misafir etti

İsrail'in Gazze'deki el-Ehli 
Baptist Hastanesinde katlia-
mına karşı Konya Tabip Oda-
sı Başkanı Prof. Dr. Bahadır 
Öztürk yaptığı basın toplan-
tısında İsrail’in el-Ehli Bap-
tist Hastanesine saldırısının 
insanlık suçu olduğunu ifade 
etti. 

 Öztürk, “Gazze’de bulu-
nan El Ehli Baptist Hastane-
sine İsrail devleti tarafından 
düzenlenen bombalı saldırıda 
çoğunluğunu hasta, çocuk ve 
sağlık personelinin oluşturdu-
ğu 500’den fazla sivil insan, 
insanlıktan uzak katiller tara-
fından canice vurularak, haya-
tını kaybetmiştir. Savaşlarda 
uluslararası dokunulmazlığı 
bulunan hastanelerin bomba-
lanması bir insanlık ve savaş 
suçudur. Gözler görmüyor, 

kulaklar duymuyor, vicdanlar 
yok olmuş, insanlık kaybol-
muş. Yaşananlar vicdanla-
rı kanatmakta, hiçbir insani 
mantığın izah edemeyeceği 
şeyler yaşanmaktadır. Daha 
önce bütün dünyanın gözü 
önünde Bosna’da yaşadığımı-
zın aynısını tekrar yaşıyoruz. 
Medeniyetin beşiği dedikleri 
Avrupa’nın göbeğinde maz-
lumlar katledilirken, soykırım 
yaşanırken sessiz kalanların 
sesi yine çıkmıyor. Üstelik ne 
hazindir ki, soykırım yapan da 
daha önce soykırıma uğramış 
bir millet. Türkiye Cumhuri-
yeti hekimleri olarak bu in-
sanlık suçunu işleyen işgalci 
İsrail devletini ve bu saldırıyı 
en sert şekilde lanetliyoruz!” 
İfadelerine yer verdi.
 n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Öztürk: İnsanlık ve 
savaş suçudur 
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Yukarıda bilgileri yazılı şirketimizin Yönetim Kurulunun 30/09/2023 tarihli almış olduğu karar istinaden; 
05/11/2023 tarihinde, saat:14:00’da, Feritpaşa mahallesi Kerkük caddesi No: 30/A Selçuklu / KONYA 
adresindeki DÜNDAR OTELİ (Alt salonunda) adresinde, aşağıdaki gündem maddeleri çerçevesinde 
2020-2021-2022 yılı olağan genel kurul toplantısı gerçekleştirilecektir. Türk Ticaret Kanununda 
öngörülen gerekli nisabın sağlanamaması durumunda genel kurul aynı yerde ve saatte, aynı gündemi 
görüşmek üzere 12 Kasım 2023 Pazar günü toplanacaktır.  
Genel kurul toplantımıza, ortaklarımızın asaleten veya vekâletname ile temsilcilerinin katılımının 
sağlanması hususu ilan olunur.       
GÜNDEM            
1.   Açılış
2.   Divan heyetinin teşkili ve genel kurul toplantı tutanaklarını imzalamaları için divan heyetine yetki 
verilmesi,
3.   Yönetim Kurulu faaliyet raporlarının okunması ve müzakeresi,
4.   Finansal tabloların okunması, müzakeresi,
5.   Yönetim Kurulu faaliyet raporlarının, finansal tabloların ve yönetim kurulu üyelerinin ibrası,
6.   Denetim raporlarının okunması ve müzakeresi,
7.   Denetim kurulu üyelerinin ibrası,
8.   Yeni yönetim kurulu üyelerinin seçilmesi,
9.   İç denetim kurulu üyelerinin seçilmesi 
10. Şirket taşınmazlarının, mal varlığının  ve şirket geleceği ile ilgili konuların görüşülmesi ve karara 
bağlanması
11.  Yönetim ve denetim kurulu üyelerinin huzur haklarını  görüşülmesi ve karara bağlanması.
12.  Dilek ve temenniler,
13.  Kapanış.

KONYA SERAMİK SANAYİ VE TİCARET Anonim Şirketi
Ticari Adresi: ULUIRMAK MAH.DARGIN SK. NO:2/A MERAM / KONYA 

Genel Kurul Toplantısına Davet;

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 1912996

Prof. Dr. Veysel Eroğlu, Valiliği ziyaret etti Konyalı muhtarlar Vali Özkan ile görüştü
Prof. Dr. Veysel Eroğlu, 

Konya Valisi Vahdettin Özkan 
ile görüştü. Konya Valiliği’n-
den ziyaretle ilgili yapılan 
açıklamada ise şu ifadelere 
yer verildi, “60. Hükümet 
Çevre ve Orman Bakanı, 
61,62,63,64 ve 65. Hükümet 
Orman ve Su İşleri Bakanı, 
27. Dönem Afyonkarahisar 
Milletvekili Prof. Dr. Veysel 
Eroğlu Valiliğimizi teşrif etti-
ler. Vali Özkan ve Sayın Baka-
nımız, ilimizin genel durumu, 
ilimize yapılan yatırımlar ve 
çalışmalar hakkında istişare-
lerde bulundular.

19 Ekim saat 14.00 de, 
Konya Teknik Üniversitemi-
zin Akademik Yılı açılışında 
Sayın Bakanımızın hitapları 

olacaktır. Anadolu'nun dört 
bir yanında verdiği büyük hiz-
meti, teknik donanımı, engin 
deneyim ve pratik çözümle-

riyle maruf Sayın misafirimize 
minnet ve şükranlarımızı su-
nuyoruz” dedi.
n HABER MERKEZİ

19 Ekim Muhtarlar Günü 
kutlama programları kapsa-
mında Konya Muhtarlar Der-
neği Başkanı Hamdi Demir, 
Konya Muhtarlar Derneği Yö-
netim Kurulu Üyeleri Celalet-
tin Doğan ve Ömer Şerif Bildik, 
Karatay Muhtarlar Derneği 
Başkanı Ali Eken, Meram Muh-
tarlar Derneği Başkanı Ahmet 
Taşdemir, Selçuklu Muhtarlar 
Derneği Başkanı Mustafa Av-
cıoğlu ile mahalle muhtarları 
Vali Vahdettin Özkan’ı maka-
mında ziyaret etti. 19 Ekim 
Muhtarlar Günü dolayısıyla 
gerçekleşen ziyarette Vali Öz-
kan, mahalle muhtarlarını tek 
tek dinleyerek muhtarlar tara-
fından dile getirilen sorun ve 
taleplerle ilgili notlar aldı. Zi-

yaretlerinden duyduğu mem-
nuniyeti ifade eden Vali Özkan, 
taleplerin ilgili kurumlarla 
görüşülerek koordinasyonun 

sağlanacağını belirterek tüm 
muhtarların 19 Ekim Muhtar-
lar Günü’nü kutladı.
n HABER MERKEZİ

Makina Mühendisleri Odası 
Konya Şubesi Başkanı Doç. Dr. 
Aziz Altun, havaların soğuma-
sıyla birlikte vatandaşlara çeşitli 
uyarılarda bulundu. Altun, kombi 
konusunun hafife alınmaması ge-
rektiğine işaret etti. Altun, “Isın-
ma ihtiyacımızın giderilmesinde 
kullanmış olduğumuz yakıtların 
özellikleri hakkında bilmemiz ge-
rekenler kadar, bu yakıtları yakan 
cihazlar hakkında da bilmemiz 
gereken temel unsurlar vardır. 
Özellikle Doğalgaz kullanımında 
yaygın olarak tercih etmiş oldu-
ğumuz kombilerin kullanımı ile 
ilgili bilinmesi gerekenler yaşan-
tımızın temel unsurlarından ol-

muştur. Kombilerin alınmasında 
ve kullanılmasında dikkat edil-
mesi gereken en önemli konu 
emniyet sistemleridir. Doğalgaz 
kombilerinde ve şofbenlerinde 
kullanılan emniyet sistemleri 
markalara göre değişiklik göster-
mektedir. Bu sebeple, üzerinde 
emniyet sistemi çok olan mar-
kaların tercih edilmesi yaşamsal 
risklerin azaltılması anlamında 
faydalı olacaktır. Kullanılmakta 
olan cihazların belli dönemlerde 
bakımlarının yapılması maddi gi-
derlerimizin azaltılması için ge-
reklidir. Bu bakımların yapılması 
kombilerimizin daha verimli ça-
lışmasını sağlayacaktır. Yetki-

li servislere belirli dönemlerde 
yaptırılacak bu bakımlar kullanıcı 
vatandaşlarımız tarafından ihmal 
edilmemesi gereken konular ara-
sında yer almaktadır” dedi. 

ISI AYARINIZI YAPIN
Altun sözlerinin devamında 

ise şu ifadelere yer verdi, “Yakıt 
tasarrufunu sağlayacağımız bir 
başka unsur ise, çalışmakta olan 
cihazlarımızı tamamen kapatmak 
yerine ısı ayarını azaltmamız-
dır. Cihazların yeniden çalışması 
için sarf edilmesi gereken yakıt 
miktarı, kısık ayarda çalışan ci-
hazlarının sarf edeceği yakıt mik-
tarından daha fazla olacaktır.Bil-
memiz gereken bir başka husus 

ise, standartlara uygun olmayan 
yerlerde standartlara uygun ol-
mayan cihazların kullanılmasıdır. 
Unutulmamalıdır ki mevzuatlarda 
belirtilen yerlerin dışında bir baş-
ka yere uygun olmayan bir cihazın 
konulması ve bu cihazın kullanıl-
ması, oraya bir bomba koymak 
gibidir. Can güvenliği için, ev ve 
iş yerlerine Doğalgaz iç tesisat 
montajları sadece yetkili firmala-
ra yaptırılmalıdır.  Kış aylarında 
ısınma ihtiyacının giderildiği yakıt 
ve cihazları bilinçli bir şekilde kul-
lanmak vatandaşlarımıza güvenli 
ve ekonomik bir yaşam sağlaya-
caktır” 
n HABER MERKEZİ

Makina Mühendisleri Odası Konya Şubesi Başkanı Doç. Dr. Aziz Altun, havaların soğuduğunu ve kombi seçimle-
rinde dikkatli olunması gerektiğini ifade ederek, “dikkat edilmesi gereken en önemli konu emniyet sistemleri” dedi

Kombi deyip geçmeyin!

Konya Eczacı Odası Başkanı 
Hakan Koru,  “İsrail’in Hastane sal-
dırısını en ağır şekilde lanetliyoruz. 
İsrail’ in uluslararası hukuku hiçe 
sayarak korunmasız sivillere yapılan 
bu saldırı tam anlamıyla bir vahşet-
tir” dedi. Ev sahipliğini Konya Eczacı 
Odasının yaptığı basın toplantısına 
Konya Tabip Odası Başkanı Prof. 
Dr. Bahadır Öztürk, Konya Eczacı 
Odası Başkanı Uzm. Ecz. A.Hakan 
Koru, Konya Diş Hekimleri Odası 
Başkanı Mete Algen, Konya Veteri-
ner Hekimleri Odası Başkanı Mesut 
Koçak ve yönetim kurulu üyeleri ka-
tıldı. Odalar adına açıklamayı yapan 
Konya Eczacı Odası Başkanı Uzm. 

Ecz. A. Hakan Koru” İsrail’in 17 
Ekim Salı günü Gazze'de Al Ahli ve 
Al Mamedani Hastanelerini hedef 
alması sonucunda yüzlerce Filistin-
li hayatını kaybetmiş ve çok sayıda 
kişi ağır bir şekilde yaralanmıştır. 
İsrail’ in uluslararası hukuku hiçe 
sayarak korunmasız sivillere ya-
pılan bu saldırı tam anlamıyla bir 
vahşettir. Hastanede yaşam mü-
cadelesi veren savunmasız siviller, 
en acımasız savaşlarda dahi hedef 
alınmamışken, İsrail hükümetinin 
düzenlediği bu saldırı, savaş suçu 
olduğu kadar insanlık suçudur. Bü-
tün dünyanın gözleri önünde yaşa-
nan bu vahşi saldırıyı en ağır şekilde 

lanetliyoruz. Saldırılarda hayatlarını 
kaybeden Filistinli kardeşlerimize 
Allah’tan rahmet, yaralılara acil şi-
falar diliyoruz. İnsan ve Canlı hayatı 
korumayı kendisine ilke edinmiş 
meslek gruplarının temsilcileri ola-
rak masum çocukları, yaşlıları, has-
taları ve sağlık çalışanlarını hedef 
alan bu alçakça saldırıyı bir kez daha 
en ağır şekilde lanetliyoruz. İsrail’in 
giderek artan saldırgan tutumunun 
durdurulması, Ortadoğu’da yeniden 
barışın tesis edilmesi için başta Bir-
leşmiş Milletler olmak üzere bütün 
uluslararası kuruluşları acilen göre-
ve davet ediyoruz” dedi.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Koru: İsrail’in yaptığı vahşettir

Dua kelimesi, ça-
ğırmak, seslenmek, 
istemek; yardım talep 
etmek anlamında isim 
olarak kullanılır. 

İslâm literatüründe 
ise Allah’ın yüceliği kar-
şısında kulun aczini itiraf 
etmesini, sevgi ve tazim 
duyguları içinde lütuf 
ve yardımını dilemesini 
ifade eder.

Duanın ana hedefi 
insanın Allah’a halini arz etmesi ve 
O’na niyazda bulunması olduğuna 
göre dua kul ile Allah arasında bir di-
yalog anlamı taşır.

Bunun gerçekleşmesi için önce 
Allah insanı kendi varlığından haber-
dar etmiş, insan da varlığını benim-
sediği bu yüce kudret karşısında duy-
duğu saygı ve ümit hisleri sebebiyle 
kendisinden daha üstün olanla irtibat 
ihtiyacını duymuştur. 

Dua böyle bir irtibat neticesinde 
insanın bir taraftan kendi ihtiyaç ve ek-
siklerinin telâfisini, diğer taraftan daha 
mükemmele ulaşmasını hedefleyen 
bir diyalog vasıtasıdır. 

Duanın kabulü için şart olma-
makla birlikte uygulamada bazı şeklî 
unsurlar gözetilmiştir. Bunlar daha 
çok zaman, mekân ve dua şekilleriyle 
ilgilidir.

 Hadis-i şeriflerde buyuruldu ki:
“Siz, kabul edileceğine yakinen 

inanarak, Allah’a dua ediniz. Allah’ı 
unutarak, gafletle edilen dua kabul 
olmaz” 

“Emr-i marufu bırakırsanız duala-
rınız kabul olmaz” 

Ebülleys-i Semerkandi hazretleri, 
“Haram yiyenin, gıybet edenin ve ha-
set edenin duası kabul olmaz” buyu-
ruyor. 

Peki, bizim dualarımız neden ka-
bul olmuyor? Dua müminlerin kalkanı 
olduğu halde biz bu kalkandan neden 
yeterince istifade edemiyoruz? 

Bunun maddi ve manevi sebeple-
ri olsa gerek. Bu konu İslam âlimlerin, 
mana âleminde mesafe almış büyük-
lerin izah edebileceği bir konu olduğu 
için burada fazla haddimi aşmak iste-
miyorum. Yoksa cenabı Allah kendisi-
ne açılan hiçbir duayı reddetmez… O 
merhametlilerin en merhametlisidir.

 “Kim bir kötülük görürse, onu 
eliyle değiştirsin. Şayet eliyle değiştir-
meye gücü yetmezse, diliyle değiştir-

sin. Diliyle değiştirmeye 
de gücü yetmezse, kal-
biyle düzeltme cihetine 
gitsin ki bu imanın en za-
yıf derecesidir” hadisini 
nasıl anlıyoruz?

Biz yaptıklarımız ka-
dar, yapmaya gücümüz 
olduğu halde yapmadık-
larımızdan da Allaha he-
sap vermeyecek miyiz?

“Ninnilerle uyutul-
ması gereken bebekle-

rin, silahlarla susturulduğu bir dün-
yada susmak alçaklıktır!” diye biliyor 
muyuz? 

Bütün kusurlarımızla, eksiklikle-
rimizle, gafletimizle yine de âlemlerin 
rabbi Cenabı Allah’a boynumuzu bü-
kerek,   “Yeryüzünde nice zulümler 
işleniyor, Filistin’de, Gazze’de, Ku-
düs’te, Arakan’da, Irak’ta, Hindis-
tan’da, Keşmir’de, Doğu Türkistan’da 
ve dünyanın pek çok yerinde yaşanan 
bu zulümleri en kısa zamanda ortadan 
kaldırman için Sana yalvarıyoruz, biz-
leri her türlü kötülüklerden, şerlerden, 
düşmanların zulmünden muhafaza 
eyle Ya Rabbi!”

Rahmetli Arif Nihat Asya’nın dua 
şiirine kalbi selim bir halde âmin diye-
lim.

Biz, kısık sesleriz... Minareleri,
Sen, ezansız bırakma Allah’ım!
Ya çağır şûrada bal yapanlarını,
Ya kovansız bırakma Allah’ım!
Mahyasızdır minareler... Göğü de,
Kehkeşan’ız bırakma Allah’ım!
Müslümanlıkla yoğrulan yurdu,
Müslüman ‘sız bırakma Allah’ım!
Bize güç ver... Cihat meydanını,
Pehlivansız bırakma Allah’ım!
Kahraman bekleyen yığınlarını,
Kahramansız bırakma Allah'ım!
Bilelim hasma karşı koymasını,
Bizi cansız bırakma Allah'ım!
Yarının yollarında yılları da,
Ramazansız bırakma Allah'ım!
Ya dağıt kimsesiz kalan sürünü,
Ya çobansız bırakma Allah'ım!
Bizi sen sevgisiz, susuz, havasız
Ve vatansız bırakma Allah'ım!
Müslümanlıkla yoğrulan yurdu,
Müslüman ’sız bırakma Allah'ım!
Gelin canlar yeryüzünde yaklaşık 

2 milyar Müslümanlardan biri olarak 
Teheccüd vakti Cenabı Allah’a iltica 
edelim…O bize mutlaka bir umut ka-
pısı açacaktır..  

Baki selamlar…

DUAYA BUYURUN EFENDIM!

haber@konyayenigun.com
HASAN ÇAĞLA
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Daha önce İzlanda’yı yendikten 
sonra, EURO 2016’ya giden, Fransa 
gibi dünya devi bir takımı mağlup eden 
ve birçok zafere imza atan A Milli Futbol 
Takımı, Konya’da Almanya biletini cebi-
ne koydu…

Futbolcular, Letonya maçının Kon-
ya’da oynanmasını talep ettiler mi, etme-
diler mi, bilemem, ama bildiğim bir şey 
varsa, Konya, Milli Takıma ev sahipliği 
yapmayı anasının ak sütü gibi hak edi-
yor…

Bunun lamı cimi yok…
Çünkü, 42 bin kişilik statta tek bir 

yeşil-beyazlı forma görmedim ben…
Stadın tamamı kırmızı-beyaza bü-

rünmüştü…
Kim ne derse desin, Konya, Ay-Yıl-

dızlılara uğurlu geliyor…
2015’te Hollanda’yı 3-0, yine aynı yıl 

içerisinde İzlanda’yı yenen A Milli Futbol 
Takımımız, 2016’da da Fransa gibi bir 
devi 2-0 yenerek, tarihe geçti…

Bütün bu zaferler Konya’da gerçek-
leşti…

İstanbul için aynı şeyleri söylemek 
mümkün değil…

Futbolseverler milli maça üzerinde 
gönül verdiği takımın formasıyla gelin-
ce, ister istemez milli duygudan uzakla-

şılıyor…
Konya, karşı konulamaz bir şekilde 

A Milli Futbol Takımının evidir…
Ve şunun da altını kalın harflerle 

çizmek gerekirse, EURO 2032’ye İtalya 
ile birlikte ev sahipliği yapacak olan Tür-
kiye’nin 10 stadı belli oldu…

Bu 10 stadın içerisinde Konya Bü-
yükşehir Belediye stadı da var…

Sonra bu rakam 5’e düşecek…
Ben iddia ediyorum ki, bu 5 stadın 

içerisinde yüzde 99 nokta 99 Konya sta-
dı da olacak…

Büyük ihtimalle İstanbul, Ankara ve 
Konya EURO 2032’ye ev sahipliği yapa-
cak…

Konya’ya yakışır mı?
Sonuna kadar…
Çünkü, Konyalının tek sosyalleştiği 

ve büyük keyif aldığı olay futbol…
İyi de, Konyaspor maçlarını neden 

3-5 bin kişiye oynuyor diye sorabilirsi-
niz…

“Davet etmeselerdi ne işim vardı 
Konyaspor’da” diyen, hem futbola hem 
de Konyaspor’a Fransız birisi işin başın-
da olursa,  Konyaspor bu 3-5 bin seyir-
ciye de şükretsin!

Şunu da söylemeden geçemeyece-
ğim; Fatih Özgökçen ama bugün, ama 

yarın bu kulüpten gidecek, 
ancak bıraktığı enkaz nasıl 
temizlenecek, işte orası 
büyük sıkıntı...

Bu arada hafta so-
nunda Pendik maçında 
bir puan dahi kaybedil-
mesi halinde Aleksandar 
Stanojoviç kovulmayacak, 
istifa edecek… 

Yönetim ve Sırp Hoca 
hem istifa hem de tazmi-
nat konusunda mutabakata varmışlar!

Ben demiyorum, konu komşu öyle 
diyor…

Ve başka bir şey daha…
Konyaspor’da ekonomik kriz her 

geçen büyüyor…
Bir oyuncu yakınından aldığım bil-

giye göre; Konyaspor’a imza attığı gün-
den bugüne kadar cebine kuruş para 
girmeyen bir oyuncu kulübe ihtarname 
çekmiş…

Konyaspor yönetimi itiraz ederse, 
oyuncunun ismini de açıklarım…

İnanılacak gibi değil…

Şimdi Fatih Özgökçen 
ve yönetimine soruyo-
rum; maaşlarını ödeme-
diğiniz oyuncuların karşı-
sına çıkıp, daha doğrusu 
hangi yüzle, “size güveni-
yoruz, bu maçı kazanaca-
ğınızdan kuşkumuz yok” 
diyeceksiniz?

x
DOLU DOLU BİR HAFTA

Konya, önemli bir 
spor haftasını geride bıraktı…

Konyaspor’la canımız ne kadar ya-
nıyor olsa da, önce yarı maraton, sonra 
A Milli Futbol Takımımız ile yüzümüz 
güldü…

Daha doğrusu yüzümüze kan geldi, 
can geldi…

Keşke yarı maratona katılabilsey-
dim…

Yarı maratonun koşulduğu saatler-
de uçaktaydım…

“58. Cumhurbaşkanlığı Bisiklet Tu-
ru”nu takip ettim…

İnanılmaz bir tur oldu…

Turla ilgili paylaşılacak çok şey 
var…

Ama öncelikle Konya Büyükşehir 
Belediyesi ile Selçuklu Otizmli Bireyler 
Vakfı tarafından “İyiliğe Koşuyoruz” 
temasıyla düzenlenen “2. Uluslararası 
Konya Yarı Maratonu”ndan söz etmek 
istiyorum…

Bu yarı maratonu önemsiyorum…
Birincisi uluslararası düzeyde yapı-

lıyor…
İkincisi inanılmaz bir katılım, yani 15 

bin civarında sporcunun mücadelesi ile 
gerçekleşiyor…

Müthiş bir organizasyon…
Ve en önemlisi de, maratonun tüm 

gelirlerinin SOBE Vakfı’na bağışlanacak 
olması…

Konya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay’ın bu anlamda 

duyarlılığına “en büyük ödül”ü vermek 
gerekir diye düşünüyorum…

Uğur Başkan bu anlamda çok has-
sasiyet sahibi…

Vicdan ve merhamet sahibi…
Allah, herkese vermeyerek zayi et-

mek istemediği bu merhamet ve vicdan 
olmayı Uğur Başkana vermiş…

Konyaspor için, “Konya’nın dün-
yaya açılan penceresi” deriz ya, ulusla-
rarası yarı maraton da, gerçek anlamda 
Konya’nın hem tanıtımına, hem kültürü-
ne önemli katkılar sunacaktır…

Özellikle önümüzdeki yıllarda katılı-
mın çok daha büyük olacağını düşünü-
yorum, dolayısıyla da  profesyonelce bir 
ön çalışma yapılabilir…

Aynı Cumhurbaşkanlığı Bisiklet Tu-
ru’nda olduğu gibi…

Benimkisi bir öneri.

KONYA MİLLİ TAKIMI HAK EDİYOR

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR

Siyah forma kararı!
Anadolu Kartalı TÜMOSAN Konyaspor, Pendikspor maçına Filistin halkına destek için siyah formayla çıkacağını 

açıkladı. Kulüpten yapılan açıklamada terör devleti İsrail’in insanlık dışı saldırıları şiddetle kınanarak protesto edildi
Konyaspor, Filistin halkına destek 

için siyah formayla çıkacağını açıkladı. 
Konyaspor Kulübü, X sosyal medya 
platformundan yaptığı açıklamada, 
Gazze'de yaşanan insanlık dışı saldı-
rıyı şiddetle kınadı. Yeşil-beyazlılar, 
yaşanan duruma tepki göstermek için 
Pendikspor müsabakasına siyah for-
mayla çıkma kararı aldığını duyurarak, 
şunlar kaydedildi: "Gazze'de yaşanan 
elim hadiseleri kamuoyu gibi bizler de 
endişeyle takip etmekteyiz. Kadınların, 
çocukların ve masum insanların tedavi 
gördüğü iki hastanenin bombalanma-
sı sonucu yüzlerce sivilin hayatını kay-

betmesinden dolayı derin üzüntü için-
deyiz. Bölgede huzurun ve barışın bir 
an önce hakim olmasını temenni edi-
yor, işlenen bu savaş suçunu şiddetle 
kınıyoruz. Dil, din, ırk gözetmeksizin 
tüm dünya toplumlarını, Gazze’deki si-
vil halk adına harekete geçmeye davet 
ediyoruz.

TEPKİMİZİ ORTAYA KOYACAĞIZ
Konyaspor Kulübü olarak, Gaz-

ze'deki çocukların çığlıklarını duyur-
mak adına cumartesi günü oynaya-
cağımız lig karşılaşmasında tepkimizi 
ortaya koyacağız. Futbol takımımız, 
uluslararası hukuk ve insan haklarının 

yok sayıldığı saldırılara dikkat çekmek 
adına maçın ısınma bölümünde Free 
Palestine (Özgür Filistin) tişörtü giye-
cek ve karşılaşmaya siyah forma ile 
çıkacaktır. Kulübümüz ayrıca müsa-
bakanın tüm gelirini de Gazze’de inşa 
edilecek hastane yapımına bağışlaya-
caktır. Büyük Konyaspor taraftarı ise 
Filistin ve Gazze halkının yanında ol-
duğunu gösteren koreografi çalışması 
gerçekleştirecektir."

HAZIRLIKLAR SÜRÜYOR
Anadolu Kartalı Konyaspor Sü-

per Lig’in 9’uncu haftasında Konya 
Büyükşehir Belediye Stadyumu’nda 

Pendikspor ile karşı karşıya gele-
cek. Yeşil Beyazlılar Teknik Direktör 
Aleksander Stanojevic, yönetiminde 
karşılaşmanın hazırlıklarını aralıksız 
sürdürüyor. Bu sezon üst sıralarda yer 
almak isteyen ve yeniden çıkış arayan 
yeşil beyazlılar Koyuncu Grup Kayacık 
Tesisleri’nde antrenmanlarına devam 
ediyor. Antrenman ilk olarak ısınma 
koşusuyla başladı. Isınma hareketleri-
nin ardından takım, taktik çalışmalara 
yer verdi. Konyaspor, çalışmalarına 
bugünde devam edecek. Ardından ise 
maç saatini beklemeye geçecek. 
n SAMET AKTAŞ

Konyaspor maçında Altay görev yapacak
Trendyol Süper Lig'de 9. hafta 

maçlarını yönetecek hakemler belli 
oldu.Türkiye Futbol Federasyonu 
Merkez Hakem Kurulu tarafından 
yapılan açıklamaya göre,21 Ekim 
Cumartesi günü oynanacak TÜMO-
SAN Konyaspor-Siltaş Yapı Pen-
dikspor maçında Çağdaş Altay görev 

yapacak.Galatasaray ile Beşiktaş 
arasında 21 Ekim Cumartesi günü 
oynanacak derbide ise Halil Umut 
Meler görev alacak. Ligde 9. haftada 
düdük çalacak hakemler şunlar: 21 
Ekim Cumartesi: 13.30 Mondihome 
Kayserispor-Çaykur Rizespor: Burak 
Şeker, 16.00 Gaziantep FK-Bitexen 

Antalyaspor: Atilla Karaoğlan, 16.00 
TÜMOSAN Konyaspor-Siltaş Yapı 
Pendikspor: Çağdaş Altay, 19.00 Ga-
latasaray-Beşiktaş: Halil Umut Me-
ler, 22 Ekim Pazar: 13.30 EMS Yapı 
Sivasspor-Kasımpaşa: Yaşar Kemal 
Uğurlu, 16.00 İstanbulspor-MKE An-
karagücü: Yiğit Arslan, 19.00 Yılport 

Samsunspor-RAMS Başakşehir: Mu-
rat Erdoğan, 19.00 Fenerbahçe-A-
takaş Hatayspor: Volkan Bayarslan, 
23 Ekim Pazartesi: 20.00 VavaCars 
Fatih Karagümrük-Yukatel Adana 
Demirspor: Bahattin Şimşek, 20.00 
Trabzonspor-Corendon Alanyaspor: 
Arda Kardeşler  n SPOR SERVİSİ

Son yıllarda temaşa 
zevki vermeyen futbolu 
ve aldığı olumsuz sonuç-
larla hem Dünya hem de 
Avrupa Kupalarından uzak 
düşen A Milli Futbol Takı-
mımız Vıncenzo Montel-
la’nın Teknik direktörlüğe 
getirilmesinden sonra hızlı 
bir yükseliş sürecine girdi. 
Hırvatistan’ı deplâsmanda 
1-0 yenip gruptan çıka-
bilme umutlarını yeşerten 
millilerimiz, Letonya ile 
Konya Büyükşehir Belediyesi Stadyu-
munda oynadıkları zorlu karşılaşmada 
mücadelesinin karşılığını 4-0’lık skorla alıp 
2024 Avrupa Futbol Şampiyonası vizesini 
mühürledi.

2015 yılından bu yana Konya’da oy-
nadığı altı resmi karşılaşmada Hollanda, 
İzlanda ve Fransa gibi güçlü rakiplerini 
yenerek üç galibiyet alan, Letonya ve Uk-
rayna ile de berabere kalıp Uluslar Liginde 
İsveç’e yenilen ay yıldızlılar için Konya; 
Avrupa Şampiyonası finallerinin adeta vize 
istasyonu oldu. 2016 elemeleri sırasında 
İstanbul tribünlerinde yaşanan sıkıntılar-
dan sonra Konya’yı adeta mesken edinen 
Milli Takım aldığı iki galibiyet ve bir bera-
berlikle 2016’da Fransa’da düzenlenen 
Avrupa Şampiyonası finallerine katılmayı 
başarmıştı.

Konya’daki resmi maçlarda sadece 
Uluslar Liginde İsveç’e 1-0 yenilen Milli-
lerimiz, 2022’nin Mart ayında da hazırlık 
maçında İtalya’ya karşı 3-2 kaybetmişlerdi.

Avrupa Şampiyonu Fransa ile 
2019’da Konya’da karşılaşan Millilerimiz 
bu karşılaşmayı 2-0 gibi güzel bir skorla 
kazanıp İtalya’da yapılacak 2020 finalleri-
nin yolunu açmıştı.

Teknik Direktör Stefan Kuntz dönemi 
A Milli Takım için sıkıntılarla geçtikten son-
ra yapılan değişikliğin olumlu yansımaları 
deplâsmanda oynanan ve 1-0 kazanılan 
Hırvatistan maçında görüldü. Geçen haf-
taki o maçta yeni Teknik direktör Montella 
oyunculara adeta ruh aşılamış gibiydi.

Program gereği Adana’da oynan-
ması gereken Letonya maçının; 2015 
periyodunda yaşanan Konya gerçeğini 
bilen oyuncuların talebi üzerine Konya’ya 
alınması son derece yerinde bir karar 
oldu. Satışa çıkarıldığı gün bütün biletler 
tükendi; insanlar maçın gece yarısında oy-
nanacak olmasına aldırış etmeden stada 
akın etti.

Mehter marşları eşliğinde başlayan 
tezahüratlar, ısınma hareketleri için saha-
ya çıkan kalecileri daha maç başlamadan 
adeta büyüledi. Seremoni sırasında bir 
tribünün tamamına açılan ay yıldızlı bayra-
ğımız ve kale arkasında hazırlanan kareog-
rafinin ortaya çıkardığı ihtişamlı sahne milli 
duyguları zirveye taşıdı.

Konyaspor’da oynarken A milli for-
mayı çoktan hak etmesine karşılık, önceki 
dönemlerde bu hakkı verilmeyen Abdülke-
rim Galatasaray’a transfer olduktan sonra 
ilk defa Hırvatistan maçında sahaya çıkmış 
ve çizgiden çıkardığı topla maçı kurtaran 
oyuncu olmuştu. Konyalı futbolseverlerin, 
Konya sokaklarında büyüyüp gelişen yıl-
dız oyuncuya ayrı bir ilgi ve sevgisi vardı. 
Bunu da tezahüratlarıyla gösterdiler.

Letonya milli takımı fizik kapasitesi 
yüksek, soğukkanlı futbolculardan oluşu-
yordu ve Konyalı taraftarlar rakibin bu özel 
yanını 2015 yılındaki maçtan biliyordu. 
Doksan dakika boyunca yerlerine otur-
mayıp susmadan takıma destek verirken 
Letonya ataklarında çıkardıkları uğultu-
larla maça katkı verdiler. Gerek Meksiko 
dalgalanması, gerekse Afrika çığlıklarıyla 
tribünde coşku oluştururken taraftarın on 
ikinci adam olduğunun en güzel örneğini 
sergilediler.

Abdülkerim ve Samet ikilisi savun-
madaki görevlerini kusursuz yerine getirir-
ken, Konyaspor’da oynadığı dönemlerde 
hücuma da katılarak attığı gollerle bilinen 
Abdülkerim Letonya önünde de yürekleri 
ısıtan ilk şuta imzasını koydu. Bir başka 
pozisyonda kafa vuruşunda topun di-

rekten dönmesi talihsizlik 
anıydı.

Yunus’un iptal edilen 
golünde Video hakemleri-
nin dakikalar süren incele-
me yapması dikkat çekiciy-
di. Fizik kapasitesi yüksek 
olan Letonyalı oyuncular 
maçın başından itibaren 
tatlı sert müdahaleler ya-
parken maçın Arnavut 
hakemi Enea Jorgji ilk yarı 
boyunca bu faullere göz-
lerini kapadı. İkinci yarıda 

Yunus’un skoru 1-0 yapan golüne engel 
olamayan Letonyalı oyuncular, hakemin 
bu sessizliğinden cesaret alarak kazandık-
ları bir kornerden sonra ceza alanımızda 
gerginlik oluşturup tansiyonun yükselme-
sine sebep oldular.

İkinci yarıya başlarken, sakatlık ema-
resi gösteren Ferdi Kadıoğlu’nun yerine 
Zeki Çelik’i oyuna dâhil eden Montella 
ilerleyen dakikalarda fiziksel yorgunluğa 
zihinsel yoğunluklar da eklenince doğru 
çözümler üretti. Galibiyet golünden son-
ra Letonya’nın kurduğu baskı karşısında 
oyuncuların savunma psikolojisine kapıl-
dıklarını zamanında fark edip 75.dakikada 
Yunus Akgün’ün yerine Yusuf Sarı ve 
Barış Alper Yılmaz’ın yerine Cenk Tosun’u 
sahaya alıp oyunu hücum hattına taşıma-
yı başardı. Rakibin baskılarından doğru 
müdahalelerle kurtulup akıllı paslarla hü-
cum bölgesine kolaylıkla geçiş yapan ay 
yıldızlılar 83.dakikada Samet’in şık pasını 
Cenk akıl dolu kafa vuruşuyla ağlara gön-
derince rahatladı. Ve bu gol Letonya için 
sonun başlangıcı oldu. Yusuf Sarı 87.da-
kikada orta sahadan rakip kaleye doğru 
topla hareket ederken Kerem ondan daha 
gerideydi ve hızlı bir deparla ceza alanına 
girip aldığı pası gole çevirerek, Hırvatistan 
maçından beri süren şahsi şanssızlıklar 
silsilesini sonlandırdı.

Montella 86.dakikada kaptan Hakan’ı 
kenara çağırıp Kaan Ayhan’ı oyuna sürdü-
ğünde bu değişiklik bir seremoni vasfı gibi 
algılansa da dördüncü hakem artı on da-
kika uzatma süresi gösterince diri oyuncu 
gerekliliği daha iyi anlaşıldı. Tribünler 3-0’ın 
neşesinde ve Letonya adeta abandone ol-
muş durumdayken 92.dakikada bu defa 
Zeki Çelik enfes bir pas atıp Cenk’i topla 
buluşturdu. Yedek kulübesinde beklediği 
dakikalarda boş oturmayıp rakibi iyi tahlil 
ettiği anlaşılan kıdemli oyuncu bekletme-
den yaptığı isabetli vuruşla tribünlerdeki 
coşkuya zirve yaptıran dördüncü golü attı.

Montella’nın gerek ilk on birde yer 
verdiği gerekse oyuna sonradan dâhil 
ettiği oyuncuların tamamı görev bilinciyle 
mücadele etti, formanın hakkı verdi. Milli 
takım alt kategorilerinin hiç birinde yer 
almayan ve A Milli takıma yeni dâhil olan 
İsmail ise soyadı gibi yüksek kalibrede 
bir oyuncu olduğunu, mücadelenin ta-
mamında ortaya koyduğu performansla 
gösterdi.

Maç sonunda sahada ve Konya tri-
bünlerinde yaşanan coşku da görülmeye 
değerdi. Hakan Çalhanoğlu’nun elinden 
tutup Montella’yı üçlü çektirmek üzere tri-
bünlere götürmesi, oyuncu-teknik direktör 
uyumluluğunun en bariz göstergesiydi. 
Keza Abdülkerim’in aşina olduğu Konya 
tribünleriyle paylaştığı coşku ve maç sonu 
sosyal medya platformunda yayınladığı 
“Teşekkürler Konya’m” şeklindeki mesaj; 
binlerce yıldır tarihi destanlar yazan Kon-
ya’da sekiz yılda yazılan üçüncü futbol 
destanının özetiydi.

Malum, Konya üç merkez ilçeden 
müteşekkil ve geniş bir coğrafyaya sahip-
tir. Büyükşehir Belediyesi de maç günü 
toplu ulaşım tedbirleri aldı. Maç öncesi 
ve sonrasında Otogar tramvay durağı ile 
stadyum arasında otobüslerle aktarma 
seferleri yapıldı. Yazır bölgesinden hareket 
eden bir çok otobüs 00.35’e dek Alaaddin 
güzergâhına yolcu taşırken Kampüs tram-
vay hattında saat maç sonunda Otogar-A-
laaddin ek seferleri yapıldı. Bu duyarlılığı 
nedeniyle Konya Büyükşehir Belediyesini 
de kutlamak gerekiyor.

TARİH KONYA’DA YAZILIR!
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Qashqai e-POWER'ın ortalama CO2 emisyonu 122 g/km (WLTP)
ve ortalama yakıt tüketimi 5,4 lt/100 km (WLTP) olup, versiyonlar 

arası değişiklik gösterebilir. Yakıt tüketimleri 715/2007/EC’ye göre 
belirlenmiştir. Görsellerde görülen aksesuar ve donanımlar 

Türkiye’de sunulan versiyonlardan farklılık gösterebilir. 
Detaylı bilgi www.nissan.com.tr’de.
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Kim demiş elektrikli sürüş
baştan yaratılamaz diye?

Şarj kablosuz teknolojisiyle
elektriğin eşsiz halini
hemen denemelisin.
Test sürüş talebi için QR kodu okutun.


